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          পরিরিষ্ট-খ 

০৭/০১/২০২৫ রি: তারিখখ অনুরিত পশুপুরষ্ট উপকিণ ও ভেখেরিনারি ঔষধ সামগ্রী আমদারনি অনাপরি সনদ (NOC) প্রদান রিষয়ক করমটিি 
মতামত প্রদান (ভেডাসস) 

   

L# 
Licence 
Number Name of the Importer Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

1.  934 

 

FAST LINK TRADE 343/4, 
JAFRABAD,MOHAMMODPUR
DHANMONDI, DHAKA,  

L-LYSINE 98.5% 
(FEED GRADE) 

FLT241212-2 12.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 216 MT APPROVED 

2.  934 FAST LINK TRADE 343/4, 
JAFRABAD,MOHAMMODPUR
, DHANMONDI, DHAKA,  

SODIUM 
BICARBONATE FEED 
GRADE 

FLT241212-1 12.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 108 MT APPROVED 

3.  304 SAF ENTERPRISE  
343/4 Jafrabad, West 
Dhanmondi, Dhaka-1207 

L-LYSINE 98.5% 
(FEED GRADE) 

SAF241212-2 12.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 216 MT APPROVED 

4.  304 SAF ENTERPRISE 343/4 
Jafrabad, West Dhanmondi, 
Dhaka-1207 

SODIUM 
BICARBONATE FEED 
GRADE 

SAF241212-1 12.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 108 MT APPROVED 

5.  304 SAF ENTERPRISE 343/4 
Jafrabad, West Dhanmondi, 
Dhaka-1207 

LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 MM 
(FEED GRADE) 

2412-24 24.12.2024 EGYPT 50 KG BAG 7500 MT 
±10% 

APPROVED-1000 MT 

6.  304 SAF ENTERPRISE 343/4 
Jafrabad, West Dhanmondi, 
Dhaka-1207 

L-THREONINE 98.5% 
FEED GRADE 

1ORF24226 16.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 26000 KG APPROVED 

7.  304 SAF ENTERPRISE 343/4 
Jafrabad, West Dhanmondi, 
Dhaka-1207 

L-LYSINE 
MONOHYDROCHLOR
IDE 98.5% FEED 
GRADE 

1ORF24225 16.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 52000 KG APPROVED 
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L# 
Licence 
Number Name of the Importer Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

8.  304 SAF ENTERPRISE 343/4 
Jafrabad, West Dhanmondi, 
Dhaka-1207 

L-LYSINE 
MONOHYDROCHLOR
IDE 98.5% FEED 
GRADE 

1ORF24223 16.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 52000 KG APPROVED 

9.  304 SAF ENTERPRISE 343/4 
Jafrabad, West Dhanmondi, 
Dhaka-1207 

L-LYSINE 
MONOHYDROCHLOR
IDE 98.5% FEED 
GRADE 

1ORF24224 16.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 52000 KG REJECTED 

10.  341 BioGreen International 
Limited, Plot-87, BNS Center, 
Room-919/B (9th Floor), 
Sector-7, Uttara, Dhaka-
1230. 

XYLAMAX 9183186216 03.12.2024 TAIWAN 25 KG BAG 10,000 
KG 

APPROVED 

11.  291 The Acme Laboratories Ltd. De 
La Acme, 1/4 ,Kallayanpur, 
Mirpur Road, Dhaka-
1207.Factory: Dhulivita, 
Dhamrai, Dhaka.   

1.ATICAL VET 
2.ATICAL VET 
3.ATICAL VET 

NCLSL/2024-25/P-
023 

18.11.2024 INDIA 5 L BOTTLE 
1 L BOTTLE 

0.5 L BOTTLE 

36000 
UNIT 

288000  
UNIT 

72000 
UNIT 

APPROVED 

12.  291 The Acme Laboratories Ltd. De 
La Acme, 1/4 ,Kallayanpur, 
Mirpur Road, Dhaka-
1207.Factory: Dhulivita, 
Dhamrai, Dhaka.   

PROMAST VET AMT/PI/05 17.12.2024 INDIA 120 GM 30,000 
KG 

APPROVED 

13.  291 The Acme Laboratories Ltd. De 
La Acme, 1/4 ,Kallayanpur, 
Mirpur Road, Dhaka-1207. 
Factory: Dhulivita, Dhamrai, 
Dhaka.   

VITALIVER (ANIMAL 
FEED SUPPLEMENT) 

INV/ACME/0312/202
4 

26.12.2024 FRANCE 60 L HDPE 
DRUM 

200,000 L SCRUTINY 
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Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

14.  628 

] 

 

Avitec Agro BD80/22, 
Mymensingh Road, Nurjehan 
Tower (7th Floor), Banglamotor, 
Dhaka-1000 

1.SUPROLIV POWDER 
2.MANNOBAC 
3.PROTOXY FORTE 
4.MAXIZYME EX 
5.ROSSZYME PLUS 
6.ROSSPHYTE 5000 
RG 

RBL/AVA/08/24-25 12.12.2024 INDIA 25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 

 

50,000 
KG 

90,000 
KG 

30,000 
KG 

30,000 
KG 

5000 KG 
10,000 

KG 

APPROVED 
 

15.  271 adyan Agro Limited. House 1/A 
5th Floor), Road-13, Mirpur Road, 
Dhanmondi, Dhaka. 

TOXY-NIL® 99170649 16.12.2024 SRI LANKA 25 KG BAG 70,000 
KG 

APPROVED 

16.  271 Adyan Agro Limited. House 1/A 
5th Floor), Road-13, Mirpur Road, 
Dhanmondi, Dhaka. 

SALMO-NIL® DRY 99170648 16.12.2024 SRI LANKA 25 KG BAG 40,000 
KG 

APPROVED 

17.  938 IMPULSE AGRISCIENCE 
LIMITED HOUSE-1/A, ROOM-
503, ROAD-13, CITY LINK 
TOWER, DHANMONDI, 
DHAKA-1209 

1.GROZYME 
2.GROZYME 

P-1078 27.11.2024 INDIA 100 GM 
500 GM 

2000 KG 
1000 KG 

APPROVED 

18.  041 Navana Pharmaceuticals Ltd. 
125/A Motijheel C/A, Dhaka-
1000. Factory: Rupshi, Rupganj, 
Narayanganj.  

NEPHROSAN LIQUID AFS/PI/05 20.11.2024 INDIA 25 L 5000 L SCRUTINY 

19.  041 Navana Pharmaceuticals Ltd. 
125/A Motijheel C/A, Dhaka-
1000. Factory: Rupshi, Rupganj, 
Narayanganj.  

ACTIVATE WD MAX 9187011651 13.12.2024 GERMANY 230 KG DRUM 18400 KG SCRUTINY 

20.  041 Navana Pharmaceuticals Ltd. 
125/A Motijheel C/A, Dhaka-

BULLRESTER (ANIMAL 
FEED SUPPLEMENT) 

1502202401 10.11.2024 TURKEY 25 KG BAG 1040 PCS SCRUTINY 
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1000. Factory: Rupshi, Rupganj, 
Narayanganj.  

21.  058 Advanced Chemical Industries 
Limited.  245, Tejgaon Industrial 
Area, Dhaka. 

TOPIOCA  RESIDUE 
PELLETS 

SG/ACI-031224 03.12.2024 VIETNAM 50 KG/BAG 1000 MT SCRUTINY  

22.  058 Advanced Chemical Industries 
Limited.  245, Tejgaon Industrial 
Area, Dhaka. 

SALMAN FISH OIL NUTFO2024 22.12.2024 NORWAY 1000 KG/IBC 100,000 
KG 

APPROVED 

23.  058 Advanced Chemical Industries 
Limited.  245, Tejgaon Industrial 
Area, Dhaka. 

1.SUPERFLO-200 SOL 
2.SUPERFLO-200 SOL 
3.G.C GREENTIL 
LIQUID 
4.LINPECCIN 

KY-2307-04 26.07.2023 KOREA 100 ML/BOTTLE 
500 ML/BOTTLE 
100 ML/BOTTLE 

100 GM/BAG 

21000 
BOTTLE 
15750 

BOTTLE 
94500 

BOTTLE 
42000 
BAG 

APPROVED 

24.  726 Agrotech and Nutrients 
Limited.Baitul Haque Building 
(7th Floor) 78, Motijheel 
Commercial Area, Dhaka-1000. 

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE (FEED 
GRADE) 

224Dec0303 10.12.2024 China 25 kg pp bag 108 MT 
±5% 

APPROVED-108 MT 

25.  074 

 

Synthia Enterprise. Room no 
802, MNSN Tower, 7th floor 60-
Dilkusha C/A, Dhaka.  

L-LYSINE HCL FEED 
GRADE 

LYSINE 1224 17.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 500 MT APPROVED 

26.  605 NEXGEN PHARMAKA-12, 
Khilkhet-1229, Dhaka. 

YEAMOS (ANIMAL 
FEED ADDITIVE) 

AD24BANNXP02 18.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 24000 KG APPROVED 

27.  093 Nature Care Manufacturing 
Industry Ltd. 124/8 Kakrail, 
Shantinagar Plaza (1th Floor), 
Dhaka-1217 

CUSTOM BROILER 
TRACE MINERAL 
PREMIX AVIMIN 

AVI(INT-PI)-066 18.12.2024 INDIA 25 KG BAG 100,000 
KG 

APPROVED 

28.  093 Nature Care Manufacturing 
Industry Ltd. 124/8 Kakrail, 

5% COMMERCIAL 
LAYER COMPOSITE 
PREMIX-EGGXTRA 

VBVBC01/24-25 23.12.2024 INDIA 25 KG BAG 1000 MT APPROVED 
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Country Of 
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Shantinagar Plaza (1th Floor), 
Dhaka-1217 

29.  093 Nature Care Manufacturing 
Industry Ltd. 124/8 Kakrail, 
Shantinagar Plaza (1th Floor), 
Dhaka-1217 

VOLAMEL EXTRA SO71500 23.12.2024 BELGIUM 25 KG BAG 300000 
KG 

APPROVED 

30.  093 Nature Care Manufacturing 
Industry Ltd. 124/8 Kakrail, 
Shantinagar Plaza (1th Floor), 
Dhaka-1217 

1.TOXIDEX (TOXIN 
BINDER) 
2.FORDEX NATURE 
(SALMONELLA 
KILLER) 
3.CITRINAL 
(ACIDIFIER) 
4.NATURE FATTENING 
CALVES (VITAMIN 
SUPPLEMENT) 
5.PROPION PLUS (LIQ 
TOXIN BINDER) 
6.DIGESTIVO 
(ACIDIFIER) 
7.BK DEX (VITA & MIN 
SUPPLEMENT) 
8.TOXIDEX PRIMUS 
(TOXIN BINDER) 

94.854 23.12.2024 SPAIN 25 KG 
20 KG 
25 KG 
25 KG 

1 L 
1 L 

1 KG 
25 KG 

200000 
KG 

380000 
KG 

250000 
KG 

50000 KG 
5750 L 
6000 L 
500 KG 

50000 KG 

APPROVED 

31.  093 Nature Care Manufacturing 
Industry Ltd. 124/8 Kakrail, 
Shantinagar Plaza (1th Floor), 
Dhaka-1217 

1. TOXIMOLD 
2.MICOFUNG PREMIX 
3.OXIDEX 
4.HEPAVIT 
5.HEPAVIT 
6.VITAMINOACIDOS 
7.SELEVIT-DEX 
8.VITESEL LIQ 
9.AMARIL PREMIX 

94.855 23.12.2024 SPAIN 25 KG 
25 KG 
25 KG 

1 L 
0.5 L 
1 L 

1 KG 
1 L 

25 KG 

60000 KG 
180000 

KG 
120000 

KG 
3000 L 
1250 L 
800 L 

1000 KG 

APPROVED 
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L# 
Licence 
Number Name of the Importer Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

10.NATURE DAIRY 
COWS 

25 KG 800 L 
80000 KG 
50000 KG 

32.  145 Planet Pharma Ltd. 26 Kamal 
Ataturk Avenue, 7-B Delta Dalia, 
Bonani B/A, Dhaka-1213. 

MN GROW FEED 
GRADE 

241216 16.12.2024 BELGIUM 25 KG BAG 24000 KG APPROVED 

33.  145 Planet Pharma Ltd. 26 Kamal 
Ataturk Avenue, 7-B Delta Dalia, 
Bonani B/A, Dhaka-1213. 

METICLORPINDOL 
12.5%  
COCCIDIOSTAT FEED 
GRADE 

90023890 26.12.2024 BELGIUM 25 KG BAG 12000 KG APPROVED 

34.  145 Planet Pharma Ltd. 26 Kamal 
Ataturk Avenue, 7-B Delta Dalia, 
Bonani B/A, Dhaka-1213. 

KOLVIT 60 CC 
(CHOLINE CHLORIDE 
60%) 

SO24/12/5224 21.12.2024 CHINA 25 KG BAG 52000 KG APPROVED 

35.  532 ANF International Karims Villa, 
Nurani Moor, Nishindara, 
Bogura-5800 

1.ACHALAX 
ACHALAX 
2.ECO-MINERAL 
ECO-MINERAL 
3.LIVER-EXTRA 
LIVER-EXTRA 
4.MASTIZYME 
MASTIZYME 
5.MICROFACT 
MICROFACT 
6.VITAMIN C 
VITAMIN C 
7.SORBIVET 
8.MULTIVITA SP 
MULTIVITA SP 
MULTIVITA SP 

ANFPI002 22.11.2024 VIETNAM 99 GM 
20 KG 
1 KG 

20 KG 
100 ML 

20 L 
100 GM 
20 KG 
1 KG 

20 KG 
100 GM 
20 KG 

100 GM 
10 GM 

100 GM 
20 KG 

5000 
UNIT 

30 UNIT 
5000 
UNIT 

400 UNIT 
3000 
UNIT 

50 UNIT 
3000 
UNIT 

100 UNIT 
5000 
UNIT 

300 UNIT 
5000 
UNIT 

50 UNIT 
5000 
UNIT 

1, 8: REJECTED 
2-7: SCRUTINY 
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L# 
Licence 
Number Name of the Importer Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

60000 
UNIT 
3000 
UNIT 

50 UNIT 
36.  532 ANF International Karims Villa, 

Nurani Moor, Nishindara, 
Bogura-5800 

1.BIOTONE VET 
2.BIOTONE VET 
3.NYCAL GOLD 
4.NYCAL GOLD 
5.CHELATED 
NUTRIVET 
6.CHELATED 
NUTRIVET 

REF-PI-1556 28.09.2024 INDIA 500 ML 
5 L 
5 L 

40 L 
1 KG 

25 KG 

4000 
UNIT 
1000 
UNIT 
1500 
UNIT 

200 UNIT 
4000 
UNIT 

400 UNIT 

SCRUTINY 
. 

37.  042 Renata Limited. Plot-1, Milk Vita 
Road, Section-7, Mirpur.  

ActiBeet 96 110119718 03.12.2024 AUSTRIA 20 KG BAG 
 

40000 KG 
 

APPROVED 

38.  279 Naafco Agrovet Ltd. Bandia, 
Meduary, Bhaluka, Mymensingh  

ODI-MIX LIQUID 
PREMIX 

241209-1 09.12.2024 TURKEY 25 L 3 MT REJECTED. 

39.  279 Naafco Agrovet Ltd. Bandia, 
Meduary, Bhaluka, Mymensingh  

POULTRY MEAL 176 (Original) 27.11.2024 Egypt 50 KG BAG 1000 MT REJECTED 

40.  279 Naafco Agrovet Ltd. Bandia, 
Meduary, Bhaluka, Mymensingh  

HALQUINOL 12.5% PI/BCPL/EXP/100/20
24-2025 

13.12.2024 INDIA 500 GM 1 KG APPROVED 

41.  279 Naafco Agrovet Ltd.  
Bandia, Meduary, Bhaluka, 
Mymensingh  

L-LYSINE 98.5% 
(FEED GRADE) 

NAAFCO241219-1 19.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 208 MT  APPROVED 

42.  279 Naafco Agrovet Ltd. Bandia, 
Meduary, Bhaluka, Mymensingh  

CHOLINE CHLORIDE 
60% MIN (FEED 
GRADE) 

NAAFCO241219-2 19.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 208 MT APPROVED 
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43.  279 Naafco Agrovet Ltd. Bandia, 
Meduary, Bhaluka, Mymensingh  

BETAINE 
ANHYDROUS 99% 
FEED GRADE 

SC20250999 19.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 100000 
KG 

APPROVED 

44.  279 Naafco Agrovet Ltd. Bandia, 
Meduary, Bhaluka, Mymensingh  

VALINE (FEED 
GRADE) 

NAAFCO241219-3 19.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 100000 
KG 

APPROVED 

45.  279 Naafco Agrovet Ltd. Bandia, 
Meduary, Bhaluka, Mymensingh  

CORN GLUTEN MEAL NAL-20241201 23.12.2024 CHINA 40 KG BAG 1000 MT  APPROVED 

46.  279 Naafco Agrovet Ltd. Bandia, 
Meduary, Bhaluka, Mymensingh  

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE (FEED 
GRADE) 

PI/24-25/06 20.12.2024 SINGAPOR
E 

25 KG BAG 96000 KG APPROVED 

47.  467 Tetra Agrovet Ltd., House No- ½, 
Flat-G, Road-9, Kallyanupur, 
Dhaka. 

JUBIDOL ANU-14/N0V/2024 22.11.2024 India 25 KG BAG 26000 KG APPROVED 

48.  471 

 

MHK Agro HM Plaza (8th Floor), 
Suit-07, Plot-34, Rajluxmi, Uttara 
C/A, Dhaka-1230. 

CADLIV FS ZAHIPL088-12/24 09.12.2024 INDIA 25 KG BAG 52000 KG APPROVED 

49.  471 MHK Agro HM Plaza (8th Floor), 
Suit-07, Plot-34, Rajluxmi, Uttara 
C/A, Dhaka-1230. 

ACIPLEX ABTL/PFI/MHK/DEC/
24-25/01 

13.12.2024 INDIA 25 KG BAG 26000 KG APPROVED 

50.  136 Rx Nutrivet. Twin Towers 
Concord (6th Floor) 27-27/1-27/7 
Chamelibag., Shantinagar, 
Dhaka 

GENOLIV AVI(INT-PI)-067 20.12.2024 INDIA 20 KG BAG 13000 KG APPROVED 

51.  599 Arham Agrovet Limited.House-
23/3/2, West Tejturi Bazar, Ex 
Ahsanullah University Lane, 
Kawran Bazar, Tejgaon, Dhaka. 

HABIO MULTI-
ENZYME 

THXAAL241219 19.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 100,000 
KG ±5% 

APPROVED 

52.  599 Arham Agrovet Limited.House-
23/3/2, West Tejturi Bazar, Ex 

CERTILUS ECO SV/24-25/11/20 13.11.2024 INDIA 12 KG BAG (2.4 
KGX5) 

2500 BAG APPROVED 



 

9 

 

L# 
Licence 
Number Name of the Importer Product Name PI No. Date 
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Ahsanullah University Lane, 
Kawran Bazar, Tejgaon, Dhaka. 

53.  599 Arham Agrovet Limited.House-
23/3/2, West Tejturi Bazar, Ex 
Ahsanullah University Lane, 
Kawran Bazar, Tejgaon, Dhaka. 

DCAD PLUS AH-AAL-WO-2411-
01 

12.02.2024 USA 22.68 KG BAG 40 MT SCRUTINY 

54.  599 Arham Agrovet Limited.House-
23/3/2, West Tejturi Bazar, Ex 
Ahsanullah University Lane, 
Kawran Bazar, Tejgaon, Dhaka. 

YANG 2024-034 19.11.2024 BELGIUM 25 KG BAG 10000 KG APPROVED 

55.  392 Arena Agro. Holding No. 206/1, 
Zilla parishad High School Road, 
Maskanda, Mymensingh. 

1.VETMAX 
2.BITOX POWDER 
3.SENIL VET 

SR/65 16.12.2024 INDIA 25 KG 
25 KG 
25 KG 

960 PCS 
480 PCS 
480 PCS 

APPROVED 

56.  946 BIZ WIZARD  
INCORPORATION49, 
MOTIJHEEL, C/A, SHAPLA 
BHABAN, DHAKA-1000 

WHEAT BRAN (FEED 
GRADE) 

CAD/01/BIZ/25 16.12.2024 BRAZIL 50 KG PP BAG 10 MT 
±5% 

SCRUTINY 

57.  377 Hoovers Agrovet Ltd. 9/2, 
Pallabi, Flat-4A, Mirpur, Dhaka-
1216.  
 

MINERVA N038 ES 02.12.2024 ITALY 25 KG BAG 24000 KG APPROVED 

58.  377 Hoovers Agrovet Ltd. 9/2, 
Pallabi, Flat-4A, Mirpur, Dhaka-
1216.  
 

MINERVA N037 ES 02.12.2024 ITALY 25 KG BAG 24000 KG APPROVED 

59.  377 Hoovers Agrovet Ltd. 9/2, 
Pallabi, Flat-4A, Mirpur, Dhaka-
1216.  
 

QUANTUM BLUE 5G ABV/PI/2024-
25/0019 

23.12.2024 USA 25 KG BAG 6000 KG APPROVED 

60.  377 Hoovers Agrovet Ltd. 9/2, 
Pallabi, Flat-4A, Mirpur, Dhaka-
1216.  

MOLDLEX MYB3 HA/Lex/2024/03 23.12.2024 SINGAPOR
E 

25 KG BAG 24000 KG APPROVED 
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61.  377 Hoovers Agrovet Ltd. 9/2, 
Pallabi, Flat-4A, Mirpur, Dhaka-
1216.  
 

ECONASE CORN ABV/PI/2024-
25/0018 

23.12.2024 INDIA 25 KG BAG 6000 KG APPROVED 

62.  918 A.M.B PHARMA SOURCE.56 
West Raja Bazar, Indira Road, 
Farmgate, Dhaka-1215. 

1.MINERAL BLOCK 
RED 
2.MINERAL BLOCK 
YELLOW 
3.NUTRASOL 
PROBIOTIC 
4.NUTRASOL 
AMINOVITA 
5.NUTRIVIAL AD3E 

170 18.10.2024 GREECE 2 KG 
2 KG 

500 GM 
250 ML 
250 ML 

35,280 
UNIT 

35,280 
UNIT 

25,000 
UNIT 

80,000 
UNIT 

70,000 
UNIT 

REJECTED 

63.  994 NEW KARNAFULLY TRADING. 
102, Kader Tower (6th floor), 
128, Jubelle Road, Kotwali, 
Chittagong. 

WHEAT BRAN (FEED 
GRADE) 

RKGPL/24-25/049 02.12.2024 TANZANIA 40 KG/50 KG PP 
BAG 

560 MT 
±10% 

APPROVED 

64.  014 

 

Univet Limited. H-1302, Shahor 
Khilgaon, Plot B-408/A, Malibagh 
Chowdhurypara, Dhaka. 
 

SAIFE MAST SV/22-23/09/14 05.12.2024 INDIA 100 GM 550 PCS SCRUTINY 
 

65.  014 

       

Univet Limited. H-1302, Shahor 
Khilgaon, Plot B-408/A, Malibagh 
Chowdhurypara, Dhaka. 
 

1.MENTOLITE 
2.MENTOLITE 

SV/23-24/12/24 05.12.2024 INDIA 100 ML 
250 ML 

1100 PCS 
550 PCS 

SCRUTINY 
 

66.   Durber Trade 
International.G.P GA-95, 
Mohakhali, P.O-Ghulshan-1, 
Banani, Dhaka-1212. 

ALUMINIUM 
HYDROXIDE GEL (2.9-
3.5% susp.) 

4016082 28.10.2024 INDIA 1 L 2000 EA SCRUTINY 
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67.  543 FARMERS AGROVET LTD. 507 
(1st Floor), Malibagh DIT Road, 
Ramna, Dhaka-1217. 

STRONG BOND 
PELLET FEED BINDER 

AR/EX/PI/068/2425 16.12.2024 INDIA 25 KG 60 MT APPROVED 

68.  543 FARMERS AGROVET LTD. 507 
(1st Floor), Malibagh DIT Road, 
Ramna, Dhaka-1217. 

BROILER VITAMINS 
PREMIX 

20240323 22.03.2024 FRANCE 25 KG 20,000 
KG 

APPROVED 

69.  543 FARMERS AGROVET LTD. 507 
(1st Floor), Malibagh DIT Road, 
Ramna, Dhaka-1217. 

CHOLINE CHLORIDE 
60% CORN COB 

2024FA1226 26.12.2024 CHINA 25 KG 108 MT APPROVED 

70.  1105 M/S. SIAM AGRO. 
Sharsha Bazar, Sharsha, 
Jasshore. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 
FEED GRADE 

NE/SA/01/24-25 12.11.2024 INDIA 50 KG PP BAG 3000 MT 
±10% 

APPROVED 

71.  017 Gentry Pharmaceuticals Ltd. 
259/1, Vangahati, Sreepur, 
Gazipur 

1.VIRUQUAT 300 
2.VIRUQUAT 300 
3.VIRUQUAT 300 

0000010944 22.11.2024 UK 5 L 
25 L 

200 L 
 

1440 EA  
4800 EA 

12000 EA 

APPROVED 

72.  045 APL 12 DIT Extension Road, 
Fakirerpool, Dhaka, Bangladesh.  

NUTRI-DELICIOUS 
(FEED SUPPLEMENT) 

GGK2412235 23.12.2024 REPUBLIC 
OF KOREA 

20 KG BAG 510 MT  APPROVED 

73.  592 M/S PRIME FOUR 
CORPORATION 16,R,K Das 
Road, Netaiganj, Narayanganj, 
Bangladesh. 

WHEAT BRAN AKE/PFC/2442 09.12.2024 PAKISTAN 34 KG/PP BAG 1000 MT 
±10% 

APPROVED 

74.  016 Advance Animal Science Co. 
Ltd. 149/A D.I.T. Extension Road 
Motijheel, Dhaka. 

1.DDC Feed Acidifier 
2.DDC Feed Garlicin 

24DDC-AAS002 19.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 
25 KG/BAG 

4 MT 
16 MT 

APPROVED 

75.  793 S.F.S INTERNATIONAL VILLAGE-
GON-SINGJUR, POST-BANGLA, 
P.S-GHIOR, DISTRICT-
MANIKGANJ. 

1.SUPER ZYME 
2.SUPER ZYME 
3.SUPERCAL 
4.SUPERCAL 
5.SUPERCAL 
6.SUPERCAL 

16/2024 18.12.2024 INDIA 5 KG 
25 KG 

1 L 
2 L 
5 L 

20 L 

5000 KG 
10,000 

KG 
10,000 L 
5000 L 
5000 L 

APPROVED 
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L# 
Licence 
Number Name of the Importer Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

5000 L 

76.  793 S.F.S INTERNATIONAL VILLAGE-
GON-SINGJUR, POST-BANGLA, 
P.S-GHIOR, DISTRICT-
MANIKGANJ. 

1.AMO SORB-L 
2.AMO SORB-L 
3.AMO SORB-L 
4.AMO SORB 
5.SWISSZYME 
6.SWISSZYME 
7.VIT FLO 
8.VIT FLO 
9.NUTRO GEL Ca 
10.NUTRO GEL Ca 
11.NUTRO GEL Ca 
12.NUTRO GEL Ca 

SBPL/24-25/21 13.12.2024 INDIA 20 L 
100 ML 

10 L 
5 KG 
5 KG 

25 KG 
25 KG 
10 KG 

1 L 
5 L 

20 L 
2 L 

150 PCS 
1000 PCS 
200 PCS 
600 PCS 

1000 PCS 
200 PCS 
200 PCS 
500 PCS 

3000 PCS 
2000 PCS 
250 PCS 

2500 PCS 

SCRUTINY 

77.  617 EXIM INTERNATIONAL 34  
Buddist Temple Road (2nd Floor), 
Nandan Kanan, Chattogram, 
Bangladesh  

1.NOVETRAL 
2.NOVETRAL 
3.CHEMTOX ULTRA 
4.CHEMTOX ULTRA 
5.DIURICHEM 
6.ZINCOCHEM 
7.CALMIN PLUS 

111/2024/2 23.09.2024 JORDAN 100 ML 
250 ML 

1 L 
500 ML 
100 GM 

1 L 
1 L 

4000 PCS 
1000 PCS 
504 PCS 

2000 PCS 
4000 PCS 
1008 PCS 
1008 PCS 

REJECTED 

78.  826 Nasirabad Trading.26, Juriatuli 
lane, Baganbari, Nowabpur, 
Wari, Dhaka-1100. 

CORN GLUTEN MEAL 
(FEED GRADE) 

CGM241219 19.12.2024 CHINA 50 KG BAG 500 MT 
±10% 

APPROVED 

79.  826 Nasirabad Trading.26, Juriatuli 
lane, Baganbari, Nowabpur, 
Wari, Dhaka-1100. 

DICALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 

NH-03224 16.12.2024 CHINA 25 KG BAG 500 MT 
±10% 

APPROVED 

80.  826 Nasirabad Trading. MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 22% 

RS/NH/1224 18.12.2024 CHINA 25 KG BAG 500 MT 
±10% 

APPROVED 
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L# 
Licence 
Number Name of the Importer Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

26, Juriatuli lane, Baganbari, 
Nowabpur, Wari, Dhaka-1100. 

GRANULAR FEED 
GRADE 

81.  054 Al-Madina Pharmaceuticals 
Ltd.1/1 Titlar Gati Satatis Tongi, 
Gazipur, Bangladesh  

1.LIVTOR 
2.LIVTOR 

GR-PI-66 22.12.2024 INDIA 1 L BOTTLE 
500 ML BOTTLE 

5000 PCS 
5000 PCS 

SCRUTINY 

82.  272 M/s. P.V.F Agro Ltd. HM Plaza, 
Plot 34, 11 Floor, Office-2, 
Sector-03, Uttara, Dhaka-1230 

1.GB MIX-L 
2.G-STRESS-MIN 
3.P-BOOSTER 
P-BOOSTER 

GB/24-25/07 16.12.2024 INDIA 10 KG 
1 KG 
1 L 

20 L 

600 PCS 
1500 PCS 
1500 PCS 

75 PCS 

APPROVED 

83.  868 

 

GENET INTERNATIONAL 
PLOT-205, ROAD-3/A, 
JALALABAN HOUSING 
SOCIETY WEST KHULSHI, 
CHATTOGRAM. 

1.GARLIKAM 
2.GARLIKAM 
3.GROWKAM 
4.GROWKAM 
5.HERBO-COCCI 
6.HERBO-COCCI 
7.HERBO-COCCI 
8.TIMPAPPROVEDAM 
POWDER 
9.CAL-IONIC GEL 
10.HEPATAPPROVED
AM 
11.HEPATAPPROVED
AM 
12.VITKAM AD3E 
13.UTERAPPROVEDA
M LIQUID 

PI-026 22.12.2024 INDIA 500 ML/BOTTLE 
1 L/BOTTLE 

500 ML/BOTTLE 
1 L/BOTTLE 

100 ML/BOTTLE 
250 ML/BOTTLE 
500 ML/BOTTLE 

100 GM/BAG 
300 ML/BOTTLE 
500 ML/BOTTLE 

1 L/BOTTLE 
100 GM/BAG 

500 ML/BOTTLE 
 

5000 PCS 
4500 PCS 
5000 PCS 
4500 PCS 

10000 
PCS 

8000 PCS 
3000 PCS 

20000 
PCS 

10000 
PCS 

8000 PCS 
7000 PCS 

10000 
PCS 

10000 
PCS 

APPROVED 

84.  508 Linkage International Pvt. 
Ltd.23/8, Jalalabad, Pahartoli, 
Chattogram. 

1.PROTIC 
2.SUBTYL S 
3.D CAL P (PREMIX) 
4.SUPRA AMINO 
5.SUPRA AMINO 
6.AILIUM 

AVP-BD19 19.12.2024 VIETNAM 500 GM 
1 

KG(100GM*10 
PCS) 

500 GM 
100 ML 

6000 PCS 
3000 PCS 
8000 PCS 

15000 
PCS 

6000 PCS 

APPROVED 
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Number Name of the Importer Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 
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7.CALCI.D3 
8.CALCI.D3 
9.VINCAL.D3 
10.SUBLAC-S 
 

500 ML 
500 ML 
100 GM 

1 KG 
1 KG 
1 KG 

(100GM*10 
PCS 

4000 PCS 
10000 

PCS 
8000 PCS 
8000 PCS 
1000 PCS 

85.  508 Linkage International Pvt. Ltd. 
23/8, Jalalabad, Pahartoli, 
Chattogram. 

1.BOVI C9 
2.SAFELIV 
2.SAFELIV 
4.ZERO M VET 
5.PROGEST 
6.RUMEX POWER 
7.REPRO VET 

AR/06 19.12.2024 INDIA 3*125 GM BOX 
500 ML 

1 L 
100 GM 

10*10 STRIP 
10*4 STRIP 

7*1 BOX 

4000 BOX 
6000 BOX 
5000 BOX 

10000 
PCS 

5000 BOX 
7000 BOX 
7000 BOX 

APPROVED 

86.  508 Linkage International Pvt. Ltd. 
23/8, Jalalabad, Pahartoli, 
Chattogram. 

1.BACI-MIX 
2.SOL EGG 
3.SOL EGG 
4.HERBATOX 

BAN0452 27.12.2024 VIETNAM 25 KG 
100 GM 
500 GM 
100 GM 

40 MT 
10000 

SACHET 
6000 
CAN 

10000 
SACHET 

APPROVED 

87.  - CRESENT CONSORTIUM 
House-12/D, Road-25/B, Plot-
S/9, Pallabi, Dhaka-1216. 

1.CAT FOOD PET 
FEEDING SUPPLIES 
2.PET BOX 
3.PET BAG 

CSPK/12/2411 11.11.2024 CHINA 15 GM PER 
TREAT 

29250 
PCS 

128 PCS 
133 PCS 

REJECTED 
 

88.  901 M/S. ZAMAN 
TRADERS.Islampur, Burimari, 
Patgram, Lalmonirhat. 

LIMESTONE POWDER 
(FEED GRADE) 

ZAM-THNAG001 19.12.2024 VIETNAM 50 KG PP BAG 1120 KG APPROVED 

89.  935 PROLIFE RESOURCES LTD  
24-25, DILKUSHA 
C/ASHADHARAN BIMA 

1.MYCOGUARD 
2.M-GLUCAN 

2024-012 19.12.2024 BELGIUM 
DENMARK 
POLAND 

25 KG BAG 
25 KG BAG 
20 KG BOX 

12000 KG 
6000 KG 
2000 KG 

APPROVED 
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Number Name of the Importer Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 
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SADAN(6TH FLOOR) 
MOTIJHEEL, DHAKA-1000 

3.LEVUCELL SB10 ME 
TITAN 

90.  534 Mcdonald Crops.412, North 
Muradpur, Faridabad, Kdamtoli, 
Dhaka, Bangladesh. 

WHEAT BRAN 14112024-2 07.11.2024 KENYA 40-50 KG BAG 250 MT 
±10% 

APPROVED 

91.  534 Mcdonald Crops. 
412, North Muradpur, Faridabad, 
Kdamtoli, Dhaka, Bangladesh. 

WHEAT BRAN-FEED 
GRADE 

14112024-2 07.11.2024 KENYA 40-50 KG BAG 500 MT 
±10% 

APPROVED 

92.  1000 EVEREST AGROGENICS 
LTD.Rahmans Regnum 
Centre (10th & 11th floor), 
191/1, Tejgaon C/A, Dhaka, 
po- 1208. 

1.VITA EMIX 
2.HARMIX 
3.IMPEMIX 

24RB1203V001 03.12.2024 CHINA 25 KG/DRUM 
25 KG/DRUM 
25 KG/DRUM 

10000 KG 
10000 KG 
10000 KG 

 

SCRUTINY 
 

93.  1000 EVEREST AGROGENICS 
LTD.Rahmans Regnum 
Centre (10th & 11th floor), 
191/1, Tejgaon C/A, Dhaka, 
po- 1208. 

1.SYNGROW (FEED 
GRADE) 
2.SYNGROW WSP 
(FEED GRADE) 
3.SYNRELAX WSP 
(FEED GRADE) 

EVA-02/2024 16.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 
20 KG/CTN 
20 KG/CTN 

24000 KG 
24000 KG 
24000 KG 

APPROVED 

94.  1000 EVEREST AGROGENICS 
LTD.Rahmans Regnum 
Centre (10th & 11th floor), 
191/1, Tejgaon C/A, Dhaka, 
po- 1208. 

CRESPRING GBEEVE241220 20.12.2024 CHINA 10 KG/CARTON 20000 KG SCRUTINY 
 

95.  1000 EVEREST AGROGENICS 
LTD.Rahmans Regnum 
Centre (10th & 11th floor), 
191/1, Tejgaon C/A, Dhaka, 
po- 1208. 

MILK REPLACER FOR 
FEED 

MLFBD241220 20.12.2024 MALAYSIA 25 KG 60 MT SCRUTINY 
 

96.  1000 EVEREST AGROGENICS 
LTD.Rahmans Regnum 
Centre (10th & 11th floor), 

1.PROBIOST 
2.GUTMYRIA 
3.BENZOCAL-50 
4.TANICA-80 

IST20240607 09.12.2024 CHINA 25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 

120,000 
KG 

120,000 
KG 

SCRUTINY 
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191/1, Tejgaon C/A, Dhaka, 
po- 1208. 

 120,000 
KG 

120,000 
KG 

 
97.  1000 EVEREST AGROGENICS 

LTD.Rahmans Regnum 
Centre (10th & 11th floor), 
191/1, Tejgaon C/A, Dhaka, 
po- 1208. 

1.VITAGOLD WS 
2.EVA PREMIX 
3.GSY TE PLUS (TOXIN 
BINDERS-FEED 
GRADE) 
4.EVA AD3E (VITAMIN 
AD3E 100:20:20) 
5.EVA-VE (VITAMIN 
E100 MG/ML+ 
SPDOIM SELENITE 0.5 
MG/ML) 

GSY2412885 05.12.2024 CHINA 25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 L/DRUM 
25 L/DRUM 
25 L/DRUM 

 

100 MT 
20,000 

KG 
20,000 L 
20,000 L 
20,000 L 

APPROVED 

98.  1000 EVEREST AGROGENICS 
LTD.Rahmans Regnum 
Centre (10th & 11th floor), 
191/1, Tejgaon C/A, Dhaka, 
po- 1208. 

1.RESPROMIX 
2.HEPAMIX 

24RB1203V002 03.12.2024 CHINA 25 KG/DRUM 
25 KG/DRUM 

10000 KG 
10000 KG 

REJECTED 
 

99.  037 Eskayef Pharmaceuticals Ltd. 
2/C North    East Darus Salam 
Road Mirpur Industrial Plot. 
Miurpur-1, Dhaka-1216 
Bangladesh: Factory: 
FAPPROVEDire Darga, RS-126, 
PO-Murapara, Thana Rupganj. 
Narayangoj   

MASTI 29+ 82/BD/SKF/24-25 26.11.2024 INDIA 100 GM 12000 KG REJECTED 
 

100.  037 Eskayef Pharmaceuticals Ltd. 
2/C North    East Darus Salam 
Road Mirpur Indusrial Plot. 
Miurpur-1, Dhaka-1216 

U-CARE PLUS (LIQUID 
FORM) 

NHF-PI-96 19.12.2024 INDIA 250 ML 150000 
NOS 

REJECTED 
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Bangladesh: Factory: 
FAPPROVEDire Darga, RS-126, 
PO-Murapara, Thana Rupganj. 
Narayangoj   

101.  037 Eskayef Pharmaceuticals Ltd. 
2/C North    East Darus Salam 
Road Mirpur Indusrial Plot. 
Miurpur-1, Dhaka-1216 
Bangladesh: Factory: 
FAPPROVEDire Darga, RS-126, 
PO-Murapara, Thana Rupganj. 
Narayangoj   

BERGAFAT F100 
PREMIUM 

222-0008BGD 10.12.2024 MALAYSIA 25 KG BAG 200 MT APPROVED 

102.  037 Eskayef Pharmaceuticals Ltd. 
2/C North    East Darus Salam 
Road Mirpur Indusrial Plot. 
Miurpur-1, Dhaka-1216 
Bangladesh: Factory: 
FAPPROVEDire Darga, RS-126, 
PO-Murapara, Thana Rupganj. 
Narayangoj   

GRONIT (LIQUID 
FORM) 

3009L 19.12.2024 ITALY 25 L 72000 L APPROVED 

103.  987 M/S. HEALTHCARE 
FORMULATIONS LTD.3/3-
A,91/1, Beraiderchala, Ward-
7, Block-F, Sreepur, Gazipur-
1740. 

1.Nu3link XLS (Toxin 
Binder) 
2.NU3LEASE x 
(Enzyme) 
3.Nu3lease MLT 
(Enzyme) 
 

BD24.02 18.12.2024 BELGIUM 25 KG/BAG 
25 KG/BAG 
25 KG/BAG 

7750 KG 
250 KG 
(FOC) 

6000 KG 
250 KG 
(FOC) 

8000 KG 
250 KG 
(FOC) 

 

APPROVED 

104.  987 M/S. HEALTHCARE 
FORMULATIONS LTD.3/3-
A,91/1, Beraiderchala, Ward-

1.B-ACT WSP 
2.STENOROL 

M241101 12.11.2024 INDIA 100 GM 
SACHET 

2000 KG 
2000 KG 

1.  
1. APPROVED 
2. REJECTED 



 

18 

 

L# 
Licence 
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7, Block-F, Sreepur, Gazipur-
1740. 

50  
SACHET/BOX 

25 KG/BAG 
105.  987 M/S. HEALTHCARE 

FORMULATIONS LTD.3/3-
A,91/1, Beraiderchala, Ward-
7, Block-F, Sreepur, Gazipur-
1740. 

CLARITY-Q 9000007768 20.11.2024 BULGARIA 10 KG BAG 2000 KG SCRUTINY 

106.  1097 ZABER TRADE 
INTERNATIONAL.3/D Kawran 
Bazar, KabbAPPROVEDosh 
Super Market (7th Floor), 4 no 
Plot, Tejgaon, Dhaka. 

DDGS (FEED GRADE) ZTI/RM/02/24-25 18.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

300 MT 
±10% 

SCRUTINY. 

107.  110(CAT
-1) 

BEST MIX (BD) LIMITED.Vill- 
Pakutia, Post- D-Pakutia, PS-
Ghatail, Dist- Tangail. 

1.NIACIN-FEED 
GRADE 
2.VITAMIN 
K3(MENADIONE 
NICOTINAMIDE 
BISULFITE) 

MYV241219Y 19.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 
25 KG/CARTON 

10,000 
KG 

2000 KG 

REJECTED 

108.  1162 WELLNESS 
PHARMACEUTICALS.Nandonik 
Housing, Madhumati Model 
Town, Aminbazar, Savar, Dhaka-
1348. 

1.WELL CALPA 
2.PAWELL SHINE 
3.WELL AD3E PLUS 
4.WELL AD3E PLUS 
5.UTERINE TONIC 
6.PAWELL GROWTH 
7.PAWELL BONE 
8.IMMUNITY 
BOOSTER 
9.ENERGY BOOSTER 
10.WELL PHOS 
11.PAWEEL LIVER 
TONIC 
12.WCAL PLUS 

OS000087 24.06.2024 INDIA 250 ML 
220 ML 
250 ML 
500 ML 
500 ML 
60 TAB 
60 TAB 
250 ML 
300 GM 
300 GM 
220 ML 

1 L 
300 ML 
120 GM 

1000  
1000  
1000  
1000  
1000  
1000  
1000  
500 
500 
500 
500 
500 
500 
500 

REJECTED 
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13.WELLCAL GEL 
14.WELL ENERGY 
BOOSTER 
15.WELL ENERGY 
BOOSTER 
16.WELL LIVERTONIC 
17.WELL GROWTH 
BOOSTER 
18.WELL MINERALS 
19.PROTEIN-BIOTIC 
 

60 GM 
500 ML 

1 KG 
1 KG 

20 GM 

500 
1000 
500 
200 
500 

 

109.  1044 

 

M/S A AGRO 
ENTERPRISE.Holding No-
363, Banglahili, Charmatha, 
Hakimpur, Dinajpur. 

WJEAT BRAN AKE/AAE/24-25 24.12.2024 PAKISTAN 30-40 KG PP 
BAG 

3000 MT 
±10% 

APPROVED 

110.  1086 S S ENTERPRISE.95, 
Motijheel, Ibrahim Chamber, 
3rd Floor, Dhaka-1000. 

1.RED MILLET 
2.BLACK MILLET 
3.YELLOW MILLET 
4.WHITE MILLET 

2412-BFJAN-RO 12.12.2024 UKRAINE 25 KG PP BAG 24 MT 
24 MT 
24 MT 
24 MT 

APPROVED 

111.  519 M/S. A Rahman and Brothers 
60/2 Chaktai, Chittagong, 
Bangladesh 

WHEAT BRAN ART-WB-240102-
2425 

07.12.2024 PAKISTAN 34 KG PP BAG 2000 MT 
±5% 

APPROVED 

112.  384 Axis Agrovet Limited.4/3 
South Kallayanpur, Eastern 
Housing, Project-2, Darus 
salam, Mirpor, Dhaka, 
Bangladesh. 

1.CALCIVET GOLD-DS 
2.CALCIVET GOLD-DS 
3.CALCIVET GOLD-DS 
4.CALCIVET GOLD-DS 
5.AX-TOX LIQUID 
6.AX-TOX LIQUID 
7.BOVI AX POWDER 
8.AX-HYDRATE PLUS 
9.AX-HYDRATE PLUS 
10.MARIMIX POWDER 
11.LIVAX ORAL 

OEC/EXP/005/2024-
25 

10.12.2024 INDIA 1 L 
2 L 
5 L 

20 L 
500 ML 

1 L 
125 GM 
500 GM 

1 KG 
1000 GM 
500 ML 

2000 PCS 
2000 PCS 
2000 PCS 
200 PCS 

2400 PCS 
2400 PCS 
5000 PCS 
2000 PCS 
1000 PCS 
4000 PCS 
3000 PCS 

REJECTED 
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12.LIVAX ORAL 
13.RUMENZYME-AX 
BOLUS 

1000 ML 
1X4X5 =1 BOX 

3000 PCS 
2000 PCS 

 
113.  299 Avon Poultry. House-123 

(Ground Floor), Road-7, Block-B, 
Section-12, Mirpur, Dhaka-1216 

HAL Q (ANIMAL FEED 
PREMIX) 

QVPL/SEZ/014/2024
-25 

21.10.2024 INDIA 25 KG 3200 BAG REJECTED 

114.  299 Avon Poultry. House-123 
(Ground Floor), Road-7, Block-B, 
Section-12, Mirpur, Dhaka-1216 

HAL Q (ANIMAL FEED 
PREMIX) 

EXPI/24-25/15 02.01.2025 INDIA 25 KG 800 BAG APPROVED 

115.  071 Popular Pharmaceuticals Ltd.  
PanthAPPROVEDunjo, 17-
Sukrabad, Dhaka 1207. Fac-164, 
Tongi Industrial Area ,Tongi, 
Gaziupur. 

Emulsified Vaccine 
against Pasteurella 
(Pasteurella 
multocida type 1, 3, 4 
and 5 strain) 

02/B/24/1/9 12.11.2024 RUSSIA 500 ML 1200 PCS APPROVED 

116.  071 Popular Pharmaceuticals Ltd. 
PanthAPPROVEDunjo, 17-
Sukrabad, Dhaka 1207. Fac-164, 
Tongi Industrial Area ,Tongi, 
Gaziupur. 

Emulsified Vaccine 
against Pasteurella 
(Pasteurella 
multocida type 1, 3, 4 
and 5 strain) 

02/B/24/1/7 12.11.2024 RUSSIA 500 ML 1200 PCS APPROVED 

117.  071 Popular Pharmaceuticals Ltd. 
PanthAPPROVEDunjo, 17-
Sukrabad, Dhaka 1207. Fac-164, 
Tongi Industrial Area ,Tongi, 
Gaziupur. 

Emulsified Vaccine 
against Pasteurella 
(Pasteurella 
multocida type 1, 3, 4 
and 5 strain) 

02/B/24/1/8 12.11.2024 RUSSIA 500 ML 1200 PCS APPROVED 

118.  042 Renata PLC.  
Plot-1, Milk Vita Road, Section-7, 
Mirpur, Dhaka-1216.  

ROSSYSIL 901 RB/RENATA/24-
25/013 

19.12.2024 INDIA 200 L DRUM 40000 L APPROVED 

119.  042 Renata PLC. Plot-1, Milk Vita 
Road, Section-7, Mirpur, Dhaka-
1216.  

1.RESPOCARE PLUS 
2.RESPOCARE PLUS 

RB/RENATA/24-
25/012 

19.12.2024 INDIA 100 ML 
250 ML 

36000 
PCS 

18000 
PCS 

APPROVED 
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120.  042 Renata PLC. Plot-1, Milk Vita 
Road, Section-7, Mirpur, Dhaka-
1216.  

NANO MinE EVB/RENATA/24-
25/520034 

02.12.2024 INDIA 25 L DRUM 2000 L APPROVED 

121.  042 Renata PLC. Plot-1, Milk Vita 
Road, Section-7, Mirpur, Dhaka-
1216.  

FERRO PLUS AG/RN/12/24-25 26.12.2024 INDIA 450 ML 30000  APPROVED 

122.  042 Renata PLC. Plot-1, Milk Vita 
Road, Section-7, Mirpur, Dhaka-
1216.  

HIGH AI AG/RN/13/24-25 26.12.2024 INDIA 225 ML 30000 APPROVED 

123.  042 Renata PLC. Plot-1, Milk Vita 
Road, Section-7, Mirpur, Dhaka-
1216.  

RENA DCAD RB/RENATA/24-
25/014 

26.12.2024 INDIA 1 KG 25000 
PCS 

APPROVED 

124.  042 Renata PLC. Plot-1, Milk Vita 
Road, Section-7, Mirpur, Dhaka-
1216.  

NANO PRO EVB/RENATA/24-
25/520035 

26.12.2024 INDIA 50 L 2000 L APPROVED 

125.  206 M/S Albion Laboratories Limited 
Head Office: House F 2/8, Road-
2, Block-B, Chandgaon, 
Chittagong 

MASTIGUARD 64/ALB/AABT/24-25 28.10.2024 INDIA 5 KG 2000 KG REJECTED 
 

126.  206 M/S Albion Laboratories Limited 
Head Office: House F 2/8, Road-
2, Block-B, Chandgaon, 
Chittagong 

BIAPPROVEDIN 65/ALB/AABT/24-25 28.10.2024 INDIA 5 L 1000 L APPROVED 

127.  206 M/S Albion Laboratories Limited 
Head Office: House F 2/8, Road-
2, Block-B, Chandgaon, 
Chittagong 

POLYBIOTIC (FEED 
ADDITIVE) 

92/ALB/AABT/24-25 23.12.2024 INDIA 25 KG 5000 KG APPROVED 

128.  206 M/S Albion Laboratories Limited 
Head Office: House F 2/8, Road-
2, Block-B, Chandgaon, 
Chittagong 

MASTIGUARD 
(VETERINARY FEED 
SUPPLEMENT) 

91/ALB/AABT/24-25 23.12.2024 INDIA 5 KG 5000 KG REJECTED 
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129.  206 M/S Albion Laboratories Limited 
Head Office: House F 2/8, Road-
2, Block-B, Chandgaon, 
Chittagong 

NUTRISOL PLUS PI-AB24250115 26.12.2024 INDIA 50 KG BAG 5000 KG SCRUTINY 
 

130.  206 M/S Albion Laboratories Limited 
Head Office: House F 2/8, Road-
2, Block-B, Chandgaon, 
Chittagong 

ALBITON PI-AB24250116 26.12.2024 INDIA 50 KG HDPE 
DRUM 

24000 KG REJECTED 

131.  084 Doctors Agrovet Ltd. Nurjehan 
Tower (5th Floor), 80/22, 
Mymensingh Road, 
Banglamotor, Dhaka 

CALF CARE 552836 20.12.2024 IRELAND 100 GM 60 MT SCRUTINY 
 

132.  010 Eon Animal Health Products 
LTD. 304 Tejgaon I/A, Dhaka 
Factory: A 48/12, Chandana, 
Gazipur City Corporation, 
Gazipur, Bangladesh.   

FLOBOND (KG) 
ASSEMBLED 

9799 25.09.2024 USA 25 KG BAG 100,000 
KG 

APPROVED 

133.  010 Eon Animal Health Products 
LTD. 304 Tejgaon I/A, Dhaka 
Factory: A 48/12, Chandana, 
Gazipur City Corporation, 
Gazipur, Bangladesh.   

TIMSEN™ M-2024 25.10.2023 USA 136.08 KG 
1 KG 

50 GM 
20 GM 

500 
DRUM 
1000 

BUCKET 
10,000 

SACHET 
5000 

SACHET 

APPROVED 

134.  010 Eon Animal Health Products 
LTD. 304 Tejgaon I/A, Dhaka 
Factory: A 48/12, Chandana, 
Gazipur City Corporation, 
Gazipur, Bangladesh.   

YUCCA EXTRACT  
SAPONIN SOLUTION 
1.5% 

24RB1209V001 09.12.2024 CHINA 25 KG /DRUM 50000 KG APPROVED 

135.  623 

 

Ayaz Enterprise, 186, Water 
Works Road, Rahmatganj, 
Dhaka, Banglades. 

WHEAT BRAN-
ANIMAL FEED 

BD/PI-24BC/2024-25 24.12.2024 KENYA 45/50 KG 5000 MT 
±5% 

APPROVED-1000 MT 
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136.  623 Ayaz Enterprise, 186, Water 
Works Road, Rahmatganj, 
Dhaka, Banglades. 

WHEAT BRAN-
ANIMAL FEED 

BD/PI-24AB/2024-25 24.12.2024 KENYA 45/50 KG 5000 MT 
±5% 

APPROVED-1000 MT 

137.  623 Ayaz Enterprise, 186, Water 
Works Road, Rahmatganj, 
Dhaka, Banglades. 

WHEAT BRAN-
ANIMAL FEED 

BD/PI-24A/2024-25 24.12.2024 KENYA 45/50 KG 5000 MT 
±5% 

APPROVED-1000 MT 

138.  623 Ayaz Enterprise, 186, Water 
Works Road, Rahmatganj, 
Dhaka, Banglades. 

WHEAT BRAN-
ANIMAL FEED 

BD/PI-24CZ/2024-25 24.12.2024 KENYA 45/50 KG 5000 MT 
±5% 

APPROVED-1000 MT 

139.  623 Ayaz Enterprise, 186, Water 
Works Road, Rahmatganj, 
Dhaka, Banglades. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

MEC/P/041/24-25 24.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD PP 

BAG 

5000 MT 
±5% 

APPROVED-1000 MT 

140.  623 Ayaz Enterprise, 186, Water 
Works Road, Rahmatganj, 
Dhaka, Banglades. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

MEC/P/040/24-25 24.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD PP 

BAG 

5000 MT 
±5% 

APPROVED-1000 MT 

141.  022 BENGAL OVERSEAS 
LTD.Paragon House (6th floor), 5, 
Mohakhali C/A, Dhaka-1212. 

1.Nobilis Newcaavac 
2.Nobilis G+ND 
3.Nobilis IB+ND+EDS 
4.Nobilis CORVAC 
5.Nobilis CORYZA 
6.Nobilis RT INAC 
7.Nobilis MG Inac. 
8.Nobilis EDS 
9.Nobilis REO Inac 
10.Nobilis Gumboro 
Inac 
11.Nobilis Selenvac 
12.Nobilis  Selenvac-T 
13.Nobilis Influenza 
H9N2 

269/2023 20.08.2023 The 
Netherland
s/EU/GB/U

SA/ES 

12x1000 
DS/500 ML 

12x1000 
DS/500 ML 

12x1000 
DS/500 ML 

12x1000 
DS/500 ML 

12x1000 
DS/500 ML 

12x1000 
DS/500 ML 

1x1000 DS/500 
ML 

12x1000 
DS/500 ML 

100 VIAL 
150 VIAL 
250 VIAL 
300 VIAL 
100 VIAL 
125 VIAL 

3600 VIAL 
100 VIAL 
50 VIAL 

125 VIAL 
2400 VIAL 
2400 VIAL 
600 VIAL 

APPROVED 
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12x1000 
DS/500 ML 

12x1000 
DS/500 ML 

1x1000 DS/500 
ML 

1x1000 DS/500 
ML 

12x1000 
DS/500 ML 

142.  1083 M/S. RAIHAN 
TRADERS.Holding-05/0492-
00, Shop No-0, Rajabazar, 
Bogura. 

WHEAT BRAN AK/RT/001/2024-25 11.12.2024 PAKISTAN 34-40 KG PP 
BAG 

5000 MT  
±10% 

REJECTED 

143.  1083 M/S. RAIHAN TRADERS. 
Holding-05/0492-00, Shop 
No-0, Rajabazar, Bogura. 

CHICKPEAS BRAN AK/RT/003/2024-25 18.12.2024 PAKISTAN 34-50 KG PP 
BAG 

5000 MT  
±10% 

REJECTED 

144.  1083 M/S. RAIHAN 
TRADERS.Holding-05/0492-
00, Shop No-0, Rajabazar, 
Bogura. 

GRASS PEA BRAN AK/RT/002/2024-25 18.12.2024 PAKISTAN 34-50 KG PP 
BAG 

5000 MT  
±10% 

REJECTED 

145.  048 Century Agro Limited. Chandana 
Chowarsta, Gazipur 
Bangladesh.  

GUT CARE 1001565293 27.12.2024 INDIA 25 KG 800 PCS APPROVED 

146.  064 Square Pharmaceuticals 
PLC.Square Centre 48, 
Mohakhali C/A, Dhaka. Factory: 
BSCIC, Hemayetpur, Dist: 
Pabna, Bangladesh. 

1.RECOMBITEK C4 
2.PVAX FELI4+RCCP 

200768738 27.08.2024 USA 

USA 

25/1 DS 
25/1 DS 

422 PCS 
1073 PCS 

REJECTED 

147.  102 Khan Agro Feed Products, 
1283, Rajakhali Road, 
Chaktai, Chittagong 

COMPOUND PREMIX KAFP2401 01.12.2024 CHINA 20 KG/BAG 54 MT SCRUTINY 
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148.  1171 ALIF TRADERS.House No-05, 
Road No- 5/4, Dhap Vangi, 
Rangpur. 

WHEAT BRAN SR161201 16.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD PP 
BAG (35/37/40) 

KG 

2500 MT 
±10% 

APPROVED-1000 MT 

149.  1171 ALIF TRADERS. 
House No-05, Road No- 5/4, 
Dhap Vangi, Rangpur. 

WHEAT BRAN HIPL/AT/10/2024-25 14.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PP/GUNNY 

BAG 

2000 MT 
±10% 

APPROVED-1000 MT 

150.  285 Bimco Animal Health Ltd. 
House- 17, Road-01, Green City-
01, Dhaka Uddyan, 
Mohammadpur, Dhaka-1207. 

PHYTOLIB ABT/AHP/24-25/001 26.12.2024 INDIA 1 KG 3000 
UNIT 

REJECTED 

151.  568 

 

ARGIL NE BANGLADESH207/A 
Begum RAPPROVEDeya Sharoni 
(3RD FLOOR),West Kafrul, Mirpur, 
Dhaka, 1207, Bangladesh. 

BETAINE 
HYDROCHLORIDE 
95% 

CH24-DLN03-
AGN001 

23.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 150,000 
KG 

APPROVED 

152.  568 ARGIL NE BANGLADESH207/A 
Begum RAPPROVEDeya Sharoni 
(3RD FLOOR),West Kafrul, Mirpur, 
Dhaka, 1207, Bangladesh. 

BETAINE 
ANHYDROUS 96% 

CH24-DLN03-
AGN002 

23.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 150,000 
KG 

APPROVED 

153.  568 ARGIL NE BANGLADESH 
207/A Begum RAPPROVEDeya 
Sharoni (3RD FLOOR),West 
Kafrul, Mirpur, Dhaka, 1207, 
Bangladesh. 

NSPase Enzyme CH24-DLN01-
AGN005 

23.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 30,000 kg APPROVED 

154.  568 ARGIL NE BANGLADESH207/A 
Begum RAPPROVEDeya Sharoni 
(3RD FLOOR),West Kafrul, Mirpur, 
Dhaka, 1207, Bangladesh. 

PECOZYME 
(THERMOSTABLE 
PHYTASE) 10,000 U/g 

CH24-DLN01-
AGN004 

23.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 30,000 kg APPROVED 

155.  568 ARGIL NE BANGLADESH207/A 
Begum RAPPROVEDeya Sharoni 
(3RD FLOOR),West Kafrul, Mirpur, 
Dhaka, 1207, Bangladesh. 

SODIUM BUTYRATE 
70% 

CH24-DLN03-
AGN003 

23.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 100,000 
KG 

APPROVED 



 

26 

 

L# 
Licence 
Number Name of the Importer Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

156.  568 ARGIL NE BANGLADESH207/A 
Begum RAPPROVEDeya Sharoni 
(3RD FLOOR),West Kafrul, Mirpur, 
Dhaka, 1207, Bangladesh. 

1.CHROMISAC-CVIT 
4K 
2.CHROMISAC 6K 

P-1075 06.11.2024 INDIA 25 KG BAG 
25 KG BAG 

40000 KG 
40000 KG 

REJECTED 

157.  568 ARGIL NE BANGLADESH207/A 
Begum RAPPROVEDeya Sharoni 
(3RD FLOOR),West Kafrul, Mirpur, 
Dhaka, 1207, Bangladesh. 

CHOLINE CHLORIDE 
60% (CORN COB) 

TRI/ARGIL/2024/10 26.11.2024 CHINA 25 KG BAG 
 

200 MT  APPROVED 

158.  568 ARGIL NE BANGLADESH207/A 
Begum RAPPROVEDeya Sharoni 
(3RD FLOOR),West Kafrul, Mirpur, 
Dhaka, 1207, Bangladesh. 

QUALITEGG TRI/ARGIL/2024/11 26.11.2024 SPAIN 25 KG BAG 30 MT SCRUTINY. 

159.  568 
ARGIL NE BANGLADESH207/A 
Begum RAPPROVEDeya Sharoni 
(3RD FLOOR),West Kafrul, Mirpur, 
Dhaka, 1207, Bangladesh. 

1.MONENS 
MONENSIN 15% 
2.MONIKA 
NICARBAZINE 8%+ 
MADURAMYCIN 
AMMONIUM 0.75% 

HN-002/2024 21.11.2024 CHINA 25 KG BAG 
25 KG BAG 

20000 KG 
30000 KG 

REJECTED 

160.  568 ARGIL NE BANGLADESH207/A 
Begum RAPPROVEDeya Sharoni 
(3RD FLOOR), 
West Kafrul, Mirpur, Dhaka, 
1207, Bangladesh. 

TOXINOR TRI/ARGIL/2024/12 30.12.2024 SPAIN 25 KG BAG 200 MT APPROVED 

161.  568 ARGIL NE BANGLADESH207/A 
Begum RAPPROVEDeya Sharoni 
(3RD FLOOR),West Kafrul, Mirpur, 
Dhaka, 1207, Bangladesh. 

DIEROHALQ 12.5% PI/016/24-25 30.12.2024 INDIA 25 KG BAG 13 MT APPROVED-10 MT 

162.  568 ARGIL NE BANGLADESH207/A 
Begum RAPPROVEDeya Sharoni 
(3RD FLOOR),West Kafrul, Mirpur, 
Dhaka, 1207, Bangladesh. 

DIEROHALQ 12.5% PI/017/24-25 30.12.2024 INDIA 25 KG BAG 13 MT APPROVED-10 MT 

163.  400 Advent Pharma Ltd.BSCIC 
Industrial Estate, Plot 

LACTOSOL AD3 PRA-0089/102023 19.11.2024 INDIA 1 L 
3 L 

11000 L 
8400 L 

APPROVED 
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Number B 50-54, Dhamrai, 
Dhaka  

5 L 
10 L 

22500 L 
5000 L 

164.  687 M/S MAHFUZA AGENCY  
2059 STADIUM SHOPPING 
COMPLEX (1st Floor) KAZI 
DEWRI, CHATTOGRAN, 
BANGLADESH.  

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE) FEED 
GRADE 

24122024 24.12.2024 CHINA 25 KG 108 MT  APPROVED 

165.  687 M/S MAHFUZA AGENCY 2059 
STADIUM SHOPPING COMPLEX 
(1st Floor) KAZI DEWRI, 
CHATTOGRAN, BANGLADESH.  

L-THREONINE FEED 
GRADE 

21122024 21.12.2024 CHINA 25 KG 104 MT 
±10% 

APPROVED 

166.  687 M/S MAHFUZA AGENCY 2059 
STADIUM SHOPPING COMPLEX 
(1st Floor) KAZI DEWRI, 
CHATTOGRAN, BANGLADESH.  

L-LYSINE HCL FEED 
GRADE 

27122024 27.12.2024 CHINA 25 KG 52 MT 
±10% 

APPROVED 

167.  687 M/S MAHFUZA AGENCY 2059 
STADIUM SHOPPING COMPLEX 
(1st Floor) KAZI DEWRI, 
CHATTOGRAN, BANGLADESH.  

DICALCIUM 
PHOSPHATE (DCP) 
GRANULAR (FEED 
GRADE) 

20241224 24.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 504 MT 
±10% 

APPROVED 

168.  687 M/S MAHFUZA AGENCY 2059 
STADIUM SHOPPING COMPLEX 
(1st Floor) KAZI DEWRI, 
CHATTOGRAN, BANGLADESH.  

CHOLINE CHLORIDE 
60% CORN COB 

CR20122024 20.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 104 MT 
±10% 

APPROVED 

169.  687 M/S MAHFUZA AGENCY 2059 
STADIUM SHOPPING COMPLEX 
(1st Floor) KAZI DEWRI, 
CHATTOGRAN, BANGLADESH.  

MONO-CALCIUM 
PHOSPHATE -23% 
(FEED GRADE) 

27122024 27.12.2024 CHINA 25 KG 504 MT 
±5% 

APPROVED 

170.  1034 FAIZA TRADING. 
Plot no-30, Baitul Aman R/A, 
South Khulshi, Chattagram. 

1.REXY CAT ADULT 
FOOD WITH CHICKEN 
FORMULA 
2.REXY CAT KITTEN 
WITH CHICKEN 
FORMULA 

PRF20240284 22.11.2024 TURKEY 10 KG 
1 KG 
1 KG 
1 KG 
1 KG 

15 KG 

35000 KG 
15000 KG 
15000 KG 
15000 KG 
15000 KG 
50000 KG 

SCRUTINY 
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3.REXY CAT ADULT 
SENSETIVE WITH 
BEEF FORMULA 
4.REXY CAT ADULT 
GOURMET 
5.REXY CAT ADULT 
STERILISED WITH 
SALMON FORMULA 
6.GIFYY ADULT CAT 
WITH CHICKEN 
FORMULA 
7.GIFYY ADULT CAT 
GOURMET 
8.PERFECT CAT 
GRAIN FREE WET 
FOOD WITH  LAMB 
POUCH 
9.PERFECT CAT 
GRAIN FREE WET 
FOOD WITH SALMON 
POUCH 
10.PERFECT CAT 
GRAIN FREE WET 
FOOD WITH CHICKEN 
POUCH 
11.PERFECT KITTEN 
GRAIN FREE WET 
FOOD WITH CHICKEN 
POUCH 
12.FREEMAX WET 
KITTEN FOOD WITH 
CHICKEN (CHUNKS) 

15 KG 
85 GM 
85 GM 
85 GM 
85 GM 

400 GM 
400 GM 
400 GM 
400 GM 

 

50000 KG 
50000 KG 
50000 KG 
50000 KG 
50000 KG 
30000 KG 
30000 KG 
30000 KG 
30000 KG 
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13.FREEMAX WET CAT 
FOOD WITH CHICKEN 
(CHUNKS) 
14.FREEMAX WET CAT 
FOOD WITH LAMB 
(CHUNKS) 
15.FREEMAX WET CAT 
FOOD WITH SALMON 
(CHUNKS) 
 

171.  430 RORAS AGRO 
PHARMA.117/27, Kornopara, 
Katlapur, Savar, Dhaka. 

CURCUSURE OIL VS/2024-25/054 05.11.2024 INDIA 25 KG BUCKET 400 
BUCKET 

APPROVED 

172.  282 NCL, 124/4,KAKARAIL, 
SHANTINAGAR PLAZA (2ND 
FLOOR), ROOM-54, DHAKA. 

NATURE POULTRY 
MEAL 60% 

GG20241217 17.12.2024 SAUDI 
ARABIA 

50 KG 2000 MT 
±5% 

SCRUTINY 

173.  967 M/S. TASLIMA ENTERPRISE. 
3 NO. WARD, KARNAFULLY, 
CHITTAGONG,. 

DICALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 

PI-2430131 30.12.2024 CHINA 25 KG BAG 216 MT APPROVED 

174.  967 M/S. TASLIMA ENTERPRISE.3 
NO. WARD, KARNAFULLY, 
CHITTAGONG,. 

L-THREONINE 98.5% 
FEED GRADE 

24N319 28.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 108 MT APPROVED 

175.  967 M/S. TASLIMA ENTERPRISE. 3 
NO. WARD, KARNAFULLY, 
CHITTAGONG,. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 

PI-2430130 30.12.2024 CHINA 25 KG BAG 500 MT APPROVED 

176.  967 M/S. TASLIMA ENTERPRISE.3 
NO. WARD, KARNAFULLY, 
CHITTAGONG,. 

L-LYSINE HCL 98.5% 
FEED GRADE 

24N318 28.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 216 MT APPROVED 

177.  1153 BIOINNOVA LIMITED. Room No-
08, Level-13, H. M Plaza, Plot-34, 
Road-02, Sector-03, Uttara C/A, 
Dhaka. 

GANO-MET PI2024120502-2 12.12.2024 TAIWAN 
(R.O.C) 

1 L BOTTLE 2016 PCS APPROVED 
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178.  1153 BIOINNOVA LIMITED.Room No-
08, Level-13, H. M Plaza, Plot-34, 
Road-02, Sector-03, Uttara C/A, 
Dhaka. 

GANO-MET PI2024120501-2 12.12.2024 TAIWAN 
(R.O.C) 

1 L BOTTLE 2016 PCS APPROVED 

179.  1153 BIOINNOVA LIMITED.Room No-
08, Level-13, H. M Plaza, Plot-34, 
Road-02, Sector-03, Uttara C/A, 
Dhaka. 

INNORES PLUS  PI-NO-BSLS-67 30.12.2024 INDIA 250 ML 6000 PCS APPROVED 

180.  1153 BIOINNOVA LIMITED.Room No-
08, Level-13, H. M Plaza, Plot-34, 
Road-02, Sector-03, Uttara C/A, 
Dhaka. 

1.LIVOBEC 
2.MYCOBION 

KLY-368-BD 04.11.2024 FRANCE 1 L 
1 L 

8000 L 
8000 L 

SCRUTINY 

181.  297 Neons Ltd.  
H. M. Plaza (12th Floor) Room-8, , 
Sector-3, Uttara, Dhaka. 

1.SEPOWER 1000 
(ORGANIC MINERAL) 
2.MULTIAA (PREMIX 
MINERALS) 

SYM20241213-2 13.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 
20 KG/BAG 

10000 KG 
20000 KG 

APPROVED 

182.  297 Neons Ltd. H. M. Plaza (12th 
Floor) Room-8, , Sector-3, 
Uttara, Dhaka. 

MULTIAA (PREMIX 
MINERALS) 

SYM20241213-4 13.12.2024 CHINA 20 KG/BAG 20000 KG APPROVED 

183.  297 Neons Ltd. H. M. Plaza (12th 
Floor) Room-8, , Sector-3, 
Uttara, Dhaka. 

SEPOWER 1000 
(ORGANIC MINERAL) 
 

SYM20241213-3 13.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 
 

10000 KG 
 

APPROVED 

184.  854 TRIO LINK (Pvt.) Ltd.724,2nd 
Floor, Ibrahimpur, Dhaka. 

FISH OIL SC_SGP-1440 30.12.2024 CHILE FLEXITANK 100 MT 
±10% 

APPROVED 

185.  1030 TENNESSEE AGROVET.HM 
Plaza, Plot-34, Room-04, Road-
02, Sector-03, Uttara, Dhaka-
1230. 

1.SYNERALL PLUS 
ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT 
2.METAFLEXX 
ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT 
3.GALLIBAC BL 
ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT 

EXP/24-25/002 26.12.2024 INDIA 25 KG PP BAG 
25 KG PP BAG 
25 KG PP BAG 

 

10000 KG 
10000 KG 
10000 KG 

APPROVED 
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186.  1099 AGRO PRODUCTS BD.28/10, 
Nur masjid Road, 
Gobindapur, Zatrabari-1236. 

VITAMIN PREMIX 
(CYANOCOBALAMIN 
1%) FEED GRADE 

Y2412526RG 31.12.2024 CHINA 25 KG/CARTON 500 KG APPROVED 

187.  730 Vetcare BD Solution Limited.1/1 
Shukrabad, Sher-E-Bangla 
Nagar, Dhaka-1207. 

1.MATONIN (RUMEN 
PROTECTED DL -
METHIONINE 60%) 
2.MATRIXIN (RUMEN 
PROTECTED L-LYSINE 
HCL 40%) 

BN20241201 05.12.2024 SOUTH 
KOREA 

25 KG BAG 
25 KG BAG 

100,000 
KG 

50,000 
KG 

SCRUTINY 
 

188.  137 Bengal Agrovet Ltd. 28/A 
Nayapaltan (3rd floor) Dhaka-
1000.  

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE FEED 
GRADE) 

PI/24-25/08 31.12.2024 SINGAPOR
E 

25 KG BAG 96000 KG APPROVED 

189.  539 

02.01.20
25 

DAS Animal Health Ltd. 
76, Dilkusha C/A, Motijheel, 
Dhaka. 

1.C2G VET 
2.AD3E PLUS ORAL 
3.AD3E PLUS ORAL 
4.POSITIV A.I VET 
5.MEC-TICK PLUS 

INV/PI/120-07 28.12.2024 INDIA 350 ML 
100 ML 
500 ML 
225 ML 
15 ML 

5000 PCS 
5000 PCS 
3000 PCS 
4000 PCS 
6000 PCS 

1.-3.: APPROVED 
4.-5. REJECTED 

190.  054 Al-Madina Pharmaceuticals 
Ltd.1/1 Titlar Gati Satatis Tongi, 
Gazipur, Bangladesh  

AMINOSOL 1002 31.12.2024 ITALY 25 L CANISTER 5000 L SCRUTINY 

191.  054 Al-Madina Pharmaceuticals 
Ltd.1/1 Titlar Gati Satatis Tongi, 
Gazipur, Bangladesh  

1.HEPATON 
2.AMCOM LAYER 
PREMIX 

251 01.01.2025 ITALY 25 L CANISTER 
25 KG BAG 

5000 L 
15000 KG 

1. APPROVED 
2. SCRUTINY 

192.  278 Inter Agro BD Ltd. 718/A, 1st 
Floor, West Nakhalpara, 
Tejgaon, Dhaka -1215. 

PL68 408103116 24.12.2024 EU 25 KG BAG 154 MT APPROVED 

193.  278 Inter Agro BD Ltd.  
718/A, 1st Floor, West 
Nakhalpara, Tejgaon, Dhaka -
1215. 

PL-68 408103113 24.12.2024 EU 25 KG BAG 154 MT APPROVED 
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194.  278 Inter Agro BD Ltd. 718/A, 1st 
Floor, West Nakhalpara, 
Tejgaon, Dhaka -1215. 
 

PL68 408103115 24.12.2024 EU 25 KG BAG 154 MT APPROVED 

195.  278 Inter Agro BD Ltd. 718/A, 1st 
Floor, West Nakhalpara, 
Tejgaon, Dhaka -1215. 

PL68 408103114 24.12.2024 EU 25 KG BAG 154 MT APPROVED 

196.  678 OPTRIUM 3, Simson Road, 
Kotwali, Dhaka-1100  

1.OXYCURE TABLET 
(FEED GRADE) 
2.OXYCURE 
GRANULE (FEED 
GRADE) 

HYFLF241112 12.11.2024 CHINA 25 KG & 5 KG 
BUCKET 

25 KG BAG 

300 MT 
150 MT 

REJECTED 

197.  623 Ayaz Enterprise, 186, Water 
Works Road, Rahmatganj, 
Dhaka, Banglades. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED 
GRADE) 

RKG-AEC2/2024-25 01.01.2025 TANZANIA 40 KG PP BAG 5000 MT 
±10% 

APPROVED-1000 MT 

198.  623 Ayaz Enterprise, 186, Water 
Works Road, Rahmatganj, 
Dhaka, Banglades. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED 
GRADE) 

RKG-AEZ33/2024-25 01.01.2025 TANZANIA 40 KG PP BAG 5000 MT 
±10% 

APPROVED-1000 MT 

199.  623 Ayaz Enterprise, 186, Water 
Works Road, Rahmatganj, 
Dhaka, Banglades. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED 
GRADE) 

LL/25/17 31.12.2024 TANZANIA 40 KG PP BAG 5000 MT 
±10% 

APPROVED-1000 MT 

200.  623 Ayaz Enterprise, 186, Water 
Works Road, Rahmatganj, 
Dhaka, Banglades. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED 
GRADE) 

AMCO/EXP/245CA/2
024-25 

18.10.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

BAG 

5000 MT 
±10% 

APPROVED-1000 MT 

201.  623 Ayaz Enterprise, 186, Water 
Works Road, Rahmatganj, 
Dhaka, Banglades. 

WHEAT BRAN 
(ANIMAL FEED 
GRADE) 

MEC/P/042/24-25 31.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD PP 

BAG 

5000 MT 
±10% 

APPROVED-1000 MT 

202.  996 M/S. ALAMGIR TRADERS.C.P 
Road, North basudebpur, 
Hakimpur, Dinajpur. 

SUGAR CANE 
MOLASSES 

ES&CIL/H.O/2080-
081/PI No.013 

31.12.2024 NEPAL LOOSE BULK 2000 MT 
±5% 

APPROVED-200 MT 

203.  996 M/S. ALAMGIR TRADERS.C.P 
Road, North basudebpur, 
Hakimpur, Dinajpur. 

SUGAR CANE 
MOLASSES FEED 
GRADE 

SMSPL/2081-
2082/PI-41 

02.01.2025 NEPAL LOOSE BULK 2000 MT 
±5% 

APPROVED-200 MT 
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204.  996 M/S. ALAMGIR TRADERS.C.P 
Road, North basudebpur, 
Hakimpur, Dinajpur. 

SUGAR CANE 
MOLASSES FEED 
GRADE 

ESML/2081-082/PI-
03 

17.12.2024 NEPAL LOOSE BULK 1000 MT 
±5% 

APPROVED-200 MT 

205.  996 M/S. ALAMGIR TRADERS.C.P 
Road, North basudebpur, 
Hakimpur, Dinajpur. 

SUGAR CANE 
MOLASSES 

31/2081-82 18.12.2024 NEPAL LOOSE BULK 980 MT 
±5% 

APPROVED-200 MT 

206.  300 M/s Medicon Agrovet, 44, 
Purana Paltan, Dhaka-1000  

1.ZINOVET ORAL 
SOLUTION 
2.ZINOVET ORAL 
SOLUTION 
 

MPL-EXP/AFG/02/24 27.07.2024 AFGHANIS
TAN 

500 ML 
1000 ML 

36 
BOTTLE 

30 
BOTTLE 

REJECTED 

207.  1086 S S ENTERPRISE. 
95, Motijheel, Ibrahim 
Chamber, 3rd Floor, Dhaka-
1000. 

1.DRY CAT FOOD (Mr 
Pet) 
2.DRY CAT FOOD (Mr 
Pet) 
3.DRY CAT FOOD (Mr 
Pet) 
4.DRY CAT FOOD (Mr 
Pet) 

OUDI-HAQUE-001 12.09.2024 CHINA 1 KG 
3 KG 

0.05 KG 
7 KG 

10000 KG 
9850 KG 
150 KG 

5000 KG 

SCRUTINY 

208.  1172 M/S. ROBI ENTERPRISE.Koyla 
Diyar, Vabanipur, Shibgonj, 
Chapainawabgonj. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION} 

PCPL/PI/24-25/175 30.12.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

2500 MT 
±10% 

REJECTED 

209.  738 Floral Agro Science.South Salna, 
word-19, Gazipur Sadar, 
Gazipur. 

ENTERINQ (ANIMAL 
FEED SUPPLEMENT) 

ENT001 01.01.2025 GERMANY 25 KG/BAG 200,000 
KG 

APPROVED 

210.  951 FARAZ TRADE 
INTERNATIONAL.Plot-07, 
Road no-17, Banani C/A, 
Dhaka-1213. 

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE) FEED 
GRADE 

FTI-701 20.12.2024 CHINA 25 KG/BAG 108 MT  APPROVED 
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211.  951 FARAZ TRADE 
INTERNATIONAL. 
Plot-07, Road no-17, Banani 
C/A, Dhaka-1213. 

DDGS (DISTILLERS 
DRIED GRAINS WITH 
SOLUBLES) 

BEIP/EXP/087/2024-
25 

26.12.2024 INDIA IN 50-60 KG PP 
BAG 

2500 MT 
±10% 

APPROVED-1000 MT 

212.  452 

05.01.20
25 

H & K Feed Products7-9, Karwan 
Bazar, B.T.M.C. Bhaban 2nd 
Floor, Dhaka. Banagladesh 

PALM KERNEL MEAL 
EXPELLER 

P/KOG/077/25/03 01.01.2025 INDONESI
A 

IN BULK 4000 MT 
±10% 

APPROVED-1000 MT 

213.  1105 M/S. SIAM AGRO.Sharsha Bazar, 
Sharsha, Jasshore. 

CALCIUM HYPO 
CHLORITE STABLE 
BLECHING POWDER 
LION BRAND 

UI/EXP/SA/02/2024-
25 

28.12.2024 INDIA 25 KG HDPE 
BAG 

500 MT 
±10% 

REJECTED 

214.  1105 M/S. SIAM AGRO.Sharsha Bazar, 
Sharsha, Jasshore. 

CALCIUM HYPO 
CHLORITE STABLE 
BLECHING POWDER 
LION BRAND 

UI/EXP/SA/03/2024-
25 

28.12.2024 INDIA 50 KG G.I 
DRUM 

500 MT 
±10% 

REJECTED 

215.  282 NCL124/4,KAKARAIL, 
SHANTINAGAR PLAZA (2ND 
FLOOR), ROOM-54, DHAKA. 

1.MOLDNIX 
2.ESENCID 
3.HALQSOL 
4.HALQSOL 
5.LYSO PLUS 
6.IBS LAYER VITAMIN 
MINERAL PREMIX 

IBS/JMC/2025/001 02.01.2025 SINGAPOR
E 

25 KG 
25 KG 
1 KG 

25 KG 
100 GM 
25 KG 

100 MT 
100 MT 

5000 
NOS 

40 MT 
5000 
NOS 

100 MT 

1.,2,5.-6. : 
APPROVED 

3. REJECTED 
4. APPROVED-800 

PCS 

216.  534 Mcdonald Crops.412, North 
Muradpur, Faridabad, Kdamtoli, 
Dhaka, Bangladesh. 

BROILER FEED 
PREMIX (FEED 
GRADE) 

BA/BF/141 26.12.2024 INDIA 50 KG 200 MT 
±10% 

APPROVED 

217.  534 Mcdonald Crops.412, North 
Muradpur, Faridabad, Kdamtoli, 
Dhaka, Bangladesh. 

LAYER FEED PREMIX 
(FEED GRADE) 

LA/LF/143 25.12.2024 INDIA 50 KG 200 MT 
±10% 

APPROVED 
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218.  534 Mcdonald Crops.412, North 
Muradpur, Faridabad, Kdamtoli, 
Dhaka, Bangladesh. 

CATTLE FEED PREMIX 
(FEED GRADE) 

CA/CF/086 27.12.2024 INDIA 50 KG 1000 MT 
±10% 

APPROVED 

219.  534 Mcdonald Crops.412, North 
Muradpur, Faridabad, Kdamtoli, 
Dhaka, Bangladesh. 

CORN GLUTON MEAL 
(FEED GRADE) 

RC-0268 12.12.2024 CHINA 40 KG 500 MT 
±10% 

APPROVED 

220.  730 Vetcare BD Solution Limited. 1/1 
Shukrabad, Sher-E-Bangla 
Nagar, Dhaka-1207. 

1.BEEF PRO MAX 
2.SKIN-KURE 

IB/VETBD-01/24-25 02.01.2025 INDIA 25 KG 
100 ML 

20000 KG 
50000 

PCS 

REJECTED 

221.  323 Rals Agro Limited H.M Plaza Plot 
No-34, Room No-01 (14th Floor) 
Road No-02, Sector No.-03, 
Uttara, Dhaka-1230 

1.ATTRACT 
2.HI-LIV 
3.HI-LIV 
4.VPE 100 
5.TOXIN PLUS LIQUID 
6.TOXIN PLUS LIQUID 

PVS/24-25/21 04.01.2025 INDIA 1 L 
1 L 

500 ML 
1 KG 
1 L 

500 ML 

2000 
UNIT 
2000 
UNIT 
2000 
UNIT 
1000 
UNIT 
2000 
UNIT 
2000 
UNIT 

 

APPROVED 

222.  323 Rals Agro Limited H.M Plaza Plot 
No-34, Room No-01 (14th Floor) 
Road No-02, Sector No.-03, 
Uttara, Dhaka-1230 

WELGRO PRO-011 02.01.2025 INDIA 25 L 200 PACK APPROVED 

223.  1088 M/S. SHAIRAM INTERNATIONAL. 
Dharanda, Bangla Hili, 
Hakimpur, Dinajpur. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

OCPL/EXP/SH/RD/0
31/24-25 

24.11.2024 INDIA 34-50 KG PP 
BAG 

3000 MT 
±10% 

SCRUTINY  

224.  1088 M/S. SHAIRAM 
INTERNATIONAL.Dharanda, 
Bangla Hili, Hakimpur, Dinajpur. 

WHEAT BRAN OCPL/EXP/030/24-
25 

24.11.2024 INDIA 34-50 KG PP 
BAG 

5000 MT 
±10% 

SCRUTINY  
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225.  864 M/S FAZLUR RAHMAN 
SADAR ROAD, JOYPUR HAT 
 

SUGAR CANE 
MOLASSES (FEED 
GRADE) 

21 03.01.2025 NEPAL LOOSE BULK 1050 MT 
±10% 

APPROVED 

226.  864 M/S FAZLUR RAHMAN, 
SADAR ROAD, JOYPUR HAT 
 

SUGAR CANE 
MOLASSES (FEED 
GRADE) 

13 04.01.2025 INDIA LOOSE BULK 1200 MT 
±10% 

APPROVED 

227.  864 M/S FAZLUR RAHMAN , 
SADAR ROAD, JOYPUR HAT 
 

SUGAR CANE 
MOLASSES (FEED 
GRADE) 

08 04.01.2025 INDIA LOOSE BULK 1200 MT 
±10% 

REJECTED 

228.  864 M/S FAZLUR RAHMAN, 
SADAR ROAD, JOYPUR HAT 
 

SUGAR CANE 
MOLASSES (FEED 
GRADE) 

17 04.01.2025 NEPAL LOOSE BULK 1000 MT 
±10% 

REJECTED 

229.  042 Renata PLC. Plot-1, Milk Vita 
Road, Section-7, Mirpur, Dhaka-
1216.  

RENA CAL P NHF-PI-87 01.01.2025 INDIA 1 L 102720 
PCS 

APPROVED 

230.  048 Century Agro Limited. Chandana 
Chowarsta, Gazipur 
Bangladesh.  

URIT STBD250102 02.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 39,000 
KG 

APPROVED 

231.  1115 GRAND AGROVET.Holding-
917/1, Ukilpara, Kishoreganj 
sadar, Kishoreganj. 

1.G-CAL-D VET 
G-CAL-D VET 
G-CAL-D VET 
2.LIVAMIX-G VET 
LIVAMIX-G VET 
LIVAMIX-G VET 

MZE/PI/204 25.12.2024 INDIA 1 L 
3 L 
5 L 

100 ML 
500 ML 

1 L 

2000 PCS 
2000 PCS 
2000 PCS 
2000 PCS 
2000 PCS 
2000 PCS 

REJECTED 

232.  1115 GRAND AGROVET. 
Holding-917/1, Ukilpara, 
Kishoreganj sadar, Kishoreganj. 

1.G-MILK VET 
2.BOVI-G VET 
3.G-FAT VET 

MZE/PI/203 25.12.2024 INDIA 1 KG 
125 GM 

1 KG 

3000 PCS 
3000 PCS 
3000 PCS 

REJECTED 

233.  1115 GRAND AGROVET.Holding-
917/1, Ukilpara, Kishoreganj 
sadar, Kishoreganj. 

1.AMINO G-PLUS VET 
AMINO G-PLUS VET 
2.G-TOX VET 
G-TOX VET 
G-TOX VET 

MZE/PI/205 25.12.2024 INDIA 100 ML 
500 ML 
100 ML 
500 ML 

1 L 

2000 PCS 
2000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 

 

REJECTED 
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234.  1115 GRAND AGROVET.Holding-
917/1, Ukilpara, Kishoreganj 
sadar, Kishoreganj. 

1.G-HEAT VET 
2.G-ADE SOL VET 
G-ADE SOL VET 
3.G-MASTI PLUS VET 

MZE/PI/202 25.12.2024 INDIA 1X7X5 PCS 
100 ML 
500 ML 
100 GM 

3000 PCS 
1500 PCS 
1500 PCS 
3000 PCS 

REJECTED 

235.  1115 GRAND AGROVET.Holding-
917/1, Ukilpara, Kishoreganj 
sadar, Kishoreganj. 

G-ZINC VET MZE/PI/201 25.12.2024 INDIA 100 ML 
500 ML 

1 L 
3 L 
5 L 

3000 PCS 
3000 PCS 
3000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 

REJECTED 

236.  1057 AH AGROVET LD.Holding-140/1, 
Khudirjangal, Karimganj 
Pourashava, Kishoreganj. 

1.H-WARM VET 
2.TOPVIT AD3E 
TOPVIT AD3E 
3.VITATOP-B 
VITATOP-B 

HSM/PI/303 30.12.2024 INDIA 7X5 PCS 
100 ML 
500 ML 
500 ML 

1 L 

1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 

REJECTED 

237.  1057 AH AGROVET LD.Holding-140/1, 
Khudirjangal, Karimganj 
Pourashava, Kishoreganj. 

1.ZINC-H 
ZINC-H 
ZINC-H 
2.BOVI PLUS-H 

HSM/PI/304 30.12.2024 INDIA 500 ML 
1 L 
5 L 

125 GM 

1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
2000 PCS 

 

REJECTED 

238.  1057 AH AGROVET LD.Holding-140/1, 
Khudirjangal, Karimganj 
Pourashava, Kishoreganj. 

1.H-VITA C 
2.H-ZYME 
H-ZYME 
3.H-CALOVET 
H-CALOVET 

HSM/PI/301 30.12.2024 INDIA 100 GM 
500 ML 

1 L 
1 L 
5 L 

1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 

 

REJECTED 

239.  1057 AH AGROVET LD.Holding-140/1, 
Khudirjangal, Karimganj 
Pourashava, Kishoreganj. 

1.RESPOTIN-H VET 
RESPOTIN-H VET 
2.TOXICON-H 
TOXICON-H 
3.ESEL-H VET 
ESEL-H VET 

HSM/PI/305 30.12.2024 INDIA 100 ML 
500 ML 
500 ML 

1 L 
100 ML 
500 ML 

2000 PCS 
2000 PCS 
2000 PCS 
2000 PCS 
2000 PCS 
2000 PCS 

 

REJECTED 
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240.  1057 AH AGROVET LD. 
Holding-140/1, Khudirjangal, 
Karimganj Pourashava, 
Kishoreganj. 

1.LIVERVIT 
LIVERVIT 
2.H-MILK VET 
3.MASTI PLUS -H VET 

HSM/PI/303 30.12.2024 INDIA 500 ML 
1 L 

1 KG 
100 GM 

1000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
2000 PCS 

REJECTED 

241.  586 Lustre Remedies P. T. I. Road, 
Shastitala, KotHali, Jashore-
7400 

1.FERTI PLUS BOLUS  
2.LUSTRE E-SEL 
BOLUS 
3.NO GAST VET 
BOLUS 
4.GROMAX GLC 
5.SHAKTI CONCIEVE  

PI-187/24-25 23.12.2024 INDIA 5X4 BOLUS 
BOX 

5X4 BOLUS 
5X4 BOLUS 

1 L 
225 ML 

5000 BOX 
2500 BOX 
4000 BOX 

1920 
BOTTLE 

4000 
BOTTLE 

APPROVED 

242.  586 Lustre Remedies P. T. I. Road, 
Shastitala, KotHali, Jashore-
7400 

1.AMINOVET HIGH 
2.AMINOVET HIGH 
3.LUSTRE AD3E 
4.FERTI PLUS 

BHC/24-25/13 23.12.2024 INDIA 100 ML 
500 ML 
100 ML 

5X4 BOLUS 

7500 
BOTTLE 

6000 
BOTTLE 

5000 
BOTTLE 

5000 BOX 

APPROVED 

243.  586 Lustre Remedies P. T. I. Road, 
Shastitala, KotHali, Jashore-
7400 

1.HEMO FORTE MALT 
2.MULTIZYME HIGH 
3.MULTIZYME HIGH 

BHC/24-25/12 16.12.2024 INDIA 450 GM 
100 ML 
500 ML 

7650 
BOTTLE 

4900 
BOTTLE 

5790 
BOTTLE 

APPROVED 

244.  812 STAR AGRO PRODUCTS, MAIN 
ROAD, TARAKANDA BAZAR, 
TARAKANDA, MAYMENSINGH-
2252 

TURBO ZYME PVS/24-25/20 05.10.2024 INDIA 500 GM 250 KG APPROVED 

245.  812 STAR AGRO PRODUCTS, MAIN 
ROAD, TARAKANDA BAZAR, 
TARAKANDA, MAYMENSINGH-
2252 

SPIRULINE POWDER WG2409004 02.09.2024 CHINA 25 KG DRUM 500 KG SCRUTINY 
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246.  212 M/S Bengal Agro Temple Road, 
Barabkundo,Ward-04, 
Sitakundo, Chattogram. 

SODIUM 
BICARBONATE 99% 
MIN FEED GRADE 

CNM2125 02.01.2025 CHINA 25 KG BAG 108 MT  APPROVED 

247.  1019 RB TRADING.16/1-A, 
Ahsanullah Road, (3rd Floor), 
Badamtoli, Dhaka. 

 
WHEAT BRAN 

RE/EXP/32/2025 05.01.2025 INDIA EXPORT 
STANDARD PP 

BAG 

5000 MT 
±10% 

APPROVED-1000MT 

248.  1015 SUN AGRO PHARMA. 
142, FAPPROVEDirapul D.I.T 
Ex road, Motijheel, Dhaka. 

1.CALCILIF GOLD 
2.CALCILIF GOLD 
3.LIVERLIF 
4.LIVERLIF 

AVEPI-24-25/013 30.12.2024 INDIA 1 L JAR 
5 L JAR 

500 ML BOTTLE 
1 L BOTTLE 

6000 PCS 
5000 PCS 
7000 PCS 
5000 PCS 

REJECTED 

249.  272 M/s. P.V.F Agro Ltd. HM Plaza, 
Plot 34, 11 Floor, Office-2, 
Sector-03, Uttara, Dhaka-1230 

1.BACTOSAC 
COMBINATION OF 
PROBIOTICS 
BACTOSAC 
COMBINATION OF 
PROBIOTICS 
2.AROLIEF 
COMBINATION OF 
ESSENTIAL OIL 
AROLIEF 
COMBINATION OF 
ESSENTIAL OIL 
3.PRO-B  
COMBINATION OF 
PROBIOTICS 
 

PVF/KMP-01/25 02.01.2025 THAILAND 500 ML 
100 ML 
250 ML 
100 ML 

1 KG 

600 L 
150 L 
375 L 
250 L 

1000 KG 

1,3: .APPROVED 
2.REJECTED 

250.  398 R. S. Poultry 5/F/B (4th Floor) 
Concept Tower 68-69 BEER 
Uttom K M Shafiullah Sarak 
Green Roadk Dhaka-1205 

LIPIDOL PLUS EB-251188 31.12.2024 KOREA 20 KG 200,000 
KG 

APPROVED 

251.  398 R. S. Poultry, 5/F/B (4th Floor) 
Concept Tower 68-69 BEER 

GENIKAN EB-251177 31.12.2024 REPUBLIC 
OF KOREA 

20 KG 100,000 
KG 

APPROVED 



 

40 

 

L# 
Licence 
Number Name of the Importer Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

Uttom K M Shafiullah Sarak 
Green Roadk Dhaka-1205 

252.  398 R. S. Poultry, 5/F/B (4th Floor) 
Concept Tower 68-69 BEER 
Uttom K M Shafiullah Sarak 
Green Roadk Dhaka-1205 

Q-LIFE (POULTRY 
FEED ADDITIVE) 

EB-251155 31.12.2024 REPUBLIC 
OF KOREA 

20 KG 50,000 
KG 

REJECTED 

253.  398 R. S. Poultry 5/F/B (4th Floor) 
Concept Tower 68-69 BEER 
Uttom K M Shafiullah Sarak 
Green Roadk Dhaka-1205 

PROBE-BAC PE EB-251166 31.12.2024 REPUBLIC 
OF KOREA 

20 KG 200,000 
KG 

REJECTED 

254.  278 Inter Agro BD Ltd. 718/A, 1st 
Floor, West Nakhalpara, 
Tejgaon, Dhaka -1215. 
 

DOSTO O`GANO 
POWDER 7.5% 

PIIA-03-
20241231A0129 

31.12.2024 GERMANY 25 KG 1000 KG APPROVED 

255.  770 SARKER AGRO BIOTECH 
HOUSE 112, ROAD-04, 
MIHAMMADIA HOUSING LTD 
, MOHAMMADPUR, DHAKA-
1204 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 23% 
(FEED GRADE) 
GRANULAR 

CNM1229 29.12.2024 CHINA 25 KG /BAG 216 MT APPROVED 

256.  770 SARKER AGRO BIOTECH 
HOUSE 112, ROAD-04, 
MIHAMMADIA HOUSING LTD 
, MOHAMMADPUR, DHAKA-
1204 

L-LYSINE HCL FEED 
GRADE 

CNM1230 29.12.2024 CHINA 25 KG /BAG 108 MT APPROVED 

257.  826 Nasirabad Trading. 
26, Juriatuli lane, Baganbari, 
Nowabpur, Wari, Dhaka-1100. 

CATTLE FEED PREMIX 
(FEED GRADE) 

DA/CF/098 30.12.2024 INDIA 50 KG 500 MT 
±10% 

APPROVED 

258.  826 Nasirabad Trading. 
26, Juriatuli lane, Baganbari, 
Nowabpur, Wari, Dhaka-1100. 

BROILER FEED 
PREMIX (FEED 
GRADE) 

DA/BF/106 29.12.2024 INDIA 50 KG 200 MT 
±10% 

APPROVED 

259.  826 Nasirabad Trading. LAYER FEED PREMIX 
(FEED GRADE) 

DA/LF/188 31.12.2024 INDIA 50 KG 200 MT 
±10% 

APPROVED 
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26, Juriatuli lane, Baganbari, 
Nowabpur, Wari, Dhaka-1100. 

260.  1032 PRIMITIVE BIOSCIENCE LTD. 
Kodda, Bason, Gazipur Sadar 
PS, Gazipur-1700. 

VITAMIN PREMIX (L 
ASCORBATE 2 
PHOSPHATE) FEED 
GRADE 

PBL20250101 05.01.2025 CHINA 25 KG BAG 57000 KG APPROVED 

261.  064 Square Pharmaceuticals PLC. 
Square Centre 48, Mohakhali 
C/A, Dhaka. Factory: BSCIC, 
Hemayetpur, Dist: Pabna, 
Bangladesh. 

HERB-ALL COCC-X 800559 21.11.2024 SWITZERLA
ND 

20 KG BAG 50,000 
KG 

APPROVED 

262.  962 B. M TRADING 
CORPORATION, 3/2/3, 
Borobag, Mirpur, Dhaka-
1216. 

SUGAR CANE 
MOLASSES 

10/2025 02.01.2025 NEPAL LOOSE BULK 1000 MT APPROVED 

263.  799 M/S. BTC TRADING.C. 13/A, 
Mymensingh Road, Planners 
Tower, 14th Floor, Room-7-8, 
Dhaka. 

DL-METHIONINE 99% 
MIN (FEED GRADE) 

BT-DLM001-25 02.01.2025 CHINA 25 KG BAG 350 MT 
±10% 

APPROVED 

264.  799 M/S. BTC TRADING. 13/A, 
Mymensingh Road, Planners 
Tower, 14th Floor, Room-7-8, 
Dhaka. 

L-LYSINE 
MONOHYDROCHLOR
IDE 98.5% (FEED 
GRADE) 

BT-LY001-25 04.01.2025 CHINA 25 KG BAG 420 MT  APPROVED 

265.  799 M/S. BTC TRADING.13/A, 
Mymensingh Road, Planners 
Tower, 14th Floor, Room-7-8, 
Dhaka. 

L-THREONINE 98.5% 
(FEED GRADE) 

BT-LT001-25 04.01.2025 CHINA 25 KG BAG 550 MT APPROVED 

266.  799 M/S. BTC TRADING.13/A, 
Mymensingh Road, Planners 
Tower, 14th Floor, Room-7-8, 
Dhaka. 

CHOLINE CHLORIDE 
60% CORN COB 

BT-CC001-25 04.01.2025 CHINA 25 KG BAG 300 MT APPROVED 
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267.  799 M/S. BTC TRADING. 13/A, 
Mymensingh Road, Planners 
Tower, 14th Floor, Room-7-8, 
Dhaka. 

SALMON FISH OIL SEAA03560X 04.01.2025 CHILE FLEXI 
TANK/IBC TANK 

500 MT 
±10% 

APPROVED 

268.  037 Eskayef Pharmaceuticals Ltd. 
2/C North    East Darus Salam 
Road Mirpur Indusrial Plot. 
Miurpur-1, Dhaka-1216 
Bangladesh: Factory: 
FAPPROVEDire Darga, RS-126, 
PO-Murapara, Thana Rupganj. 
Narayangoj   

VITAMIN AD3E 
100:40:40 
LIQUID FORM 

060125KF 06.01.2025 INDIA 1 MT TOTE 20000 L SCRUTINY 

269.  324 Toor Corporation. House No-
420, Road-19 Block-G, 
Bashundhara R/A Dhaka.  

ARGININE FEED 
GRADE  

TOOR250101 01.01.2025 CHINA 25 KG/BAG 40000 KG APPROVED 

270.  522 M/S Shatu Trade International. 
11271, SK Mosharof Hossen 
Road,Rajakhali, Chaktai, 
Mohammadia Mill Market, 
Chittagong, Bangladesh. 

FISH OIL SO-200-344672 02.01.2025 NORWAY IBC TANK 500 MT 
±10% 

SCRUTINY : 
100MT 

 

271.  539 DAS Animal Health Ltd.76, 
Dilkusha C/A, Motijheel, Dhaka. 

1.IROMIN BOLUS 
2.AMINOVITA BOLUS 
3.CAT BOOSTER 
BOLUS 
4.FERTYL-5 BOLUS 

INV/PI/120-12 01.01.2025 INDIA 4X5 STRIPS 
4X5 STRIPS 
4X5 STRIPS 
4X5 STRIPS 

 

5000 PCS 
5000 PCS 
3000 PCS 
4000 PCS 

 

1.,2.,4: APPROVED 
3. REJECTED. 

272.  1176 RAISA TRADE 
INTERNATIONAL.124/B, Haji 
Osman Goni Road, Aalu Bazar, 
Dhaka-1100. 

LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 MM 
(FEED GRADE) 

GMC 11/2024 25.11.2024 EGYPT 50 KG PP BAG 1000 MT 
±10% 

APPROVED-500MT 

273.  588 M.N. Talukder 
Corporation.House No-289-290. 
Block-B, Basundhara, R/A 
Dhaka. 

Wheat Bran PI/TI/250106685/202
5 

06.01.2025 TANZANIA 40 Kg PP Bag 8000 MT 
(+/- 10% ) 

APPROVED 
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274.  588 M.N. Talukder 
Corporation.House No-289-290. 
Block-B, Basundhara, R/A 
Dhaka. 

L-THREONINE (FEED 
GRADE) 

 TMN-2025 03.01.2025 CHINA 25 KG PP Bag 270  MT 

(+/- 10%) 

APPROVED 

275.  029 Islam Enterprise. 35/D, 
GonAPPROVEDtolli Lane, 
Philkhana, Hazaribagh, Dhaka-
1205 

L-TRYPTOPHAN 98% 
FEED GRADE 

ISLAMENT 25-0002 06.01.2025 MALAYSIA 20 KG BAG 20 MT APPROVED 

276.  110 
(CAT-1) 

BEST MIX (BD) LIMITED.Vill- 
Pakutia, Post- D-Pakutia, PS-
Ghatail, Dist- Tangail. 

1.FERROUS SULFATE 
FEED GRADE 
2.TRIBASIC ZINC 
CHLORIDE FEED 
GRADE 
3.MAGNESIUM 
SULFATE FEED 
GRADE 
4.COBALT SULFATE 
FEED GRADE 
5.MAHGANESE 
SULFATE FEED 
GRADE 
6.ZINC SULFATE 
MONOHYDRATE FEED 
GRADE 
 
 
 

SFBB241114INV 14.11.2024 CHINA 25 KG/BAG 
25 KG/BAG 
25 KG/BAG 
25 KG/BAG 
25 KG/BAG 
25 KG/BAG 

24 MT 
1 MT 

0.125 MT 
0.25 MT 
26 MT 
26 MT 

APPROVED 

277.  F-295 M/S. NAFISA ENTERPRISE. 
52/A, D.B Road, Shehora, 
Munshibari, Mymensingh. 
 

SALMON FISH OIL 202329 01.01.2025 CHILE FLEXITANK 100 
MT±10% 

APPROVED 



 

44 

 

L# 
Licence 
Number Name of the Importer Product Name PI No. Date 

Country Of 
Origin 

Pack Size Amount Comments 

278.  273 

 

Safe Bio Products Ltd. 
Mohammad Ullah Complex 2nd 
Floor, Mowna, Sreepur, Gazipur 

1. Vermicid 10 
2. Vermicid 10 
3.Vermicid 10 
  DEL 09052023 23.05.2023 Romania 

1000 ml  
500 ml  
100 ml  

  

2000 
Pieces  
5000 

Pieces 
5000 

Pieces 
 

APPROVED  
 

  

স্বা/- 

ডা. মমা. বয়জার রহমান 

পররচালক প্রশাসন 

প্রারিসম্পদ অরিদপ্তর, বাাংলাদদশ, ঢাকা। 

ও  

সভাপরি পশুপুরি উপকরি ও মভদেররনারর ঔষি সামগ্রী আমদারন অনাপরি সনদ রবষয়ক 

করমটি। 


